



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
CNPJ: 07.026.222/0001-22
Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
rapelreidaspecas@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial Nº 1407.03/2017

A Prefeitura Municipal de Tururu

Pregoeiro,

Razão Social: REI DAS PEÇAS EIRELI – ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Endereço: Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca – CE, CEP: 62.500-000

Fone: (88) 3673 0008 / (85) 99665 8125, FAX: (88) 3673 0008

BANCO: Banco do Brasil

AGÊNCIA: 0374

CONTA BANCÁRIA: 55767-6

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE TURURU, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QUANT	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
LOTE 01 FIAT DOBLO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
1	AMORTEC DIANT	2	UND	PERFECT	R\$ 338,40	R\$ 676,80
2	AMORTEC TRAS	2	UND	PERFECT	R\$ 262,80	R\$ 525,60
3	ATUADOR MARCHA LENTA	2	UND	VTO	R\$ 69,60	R\$ 139,20
4	BARRA DIR LAT	4	UND	PERFECT	R\$ 56,40	R\$ 225,60
5	BASE AMORTEC	4	UND	IPAB	R\$ 80,40	R\$ 321,60
6	BASE CX MARCHA	2	UND	IPAB	R\$ 86,40	R\$ 172,80
7	BASE MOTOR	2	UND	IPAB	R\$ 100,80	R\$ 201,60
8	BASE MOTOR LAT	2	UND	IPAB	R\$ 356,40	R\$ 712,80
9	BATERIA 70 AMP	2	UND	PIONEIRO	R\$ 498,00	R\$ 996,00
10	BICO INJEÇÃO	4	UND	VTO	R\$ 162,00	R\$ 648,00
11	BOBINA IGN	2	UND	VTO	R\$ 202,80	R\$ 405,60
12	BOMBA COMBUSTIVEL	1	UND	VTO	R\$ 194,40	R\$ 194,40
13	BOMBA DAGUA	1	UND	PERFECT	R\$ 117,60	R\$ 117,60
14	BOMBA OLEO	1	UND	BROSOL	R\$ 352,80	R\$ 352,80
15	BUCHA EIXO TRAS	4	UND	IPAB	R\$ 50,40	R\$ 201,60
16	BUCHA SAP INF	4	UND	IPAB	R\$ 21,60	R\$ 86,40
17	BUZINA	2	UND	VTO	R\$ 32,40	R\$ 64,80
18	CABO EMBREAGEM	2	UND	IKS	R\$ 67,20	R\$ 134,40
19	CABO FREIO MAO	2	UND	IKS	R\$ 57,60	R\$ 115,20

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE
rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I
 rapelreidaspecas@gmail.com



20	CABO VELA JG	2	UND	VTO	R\$ 120,60	R\$ 241,20
21	CHAVE LUZ	1	UND	OSPINA	R\$ 460,80	R\$ 460,80
22	CHAVE MAGNETICA	2	UND	ZL	R\$ 106,80	R\$ 213,60
23	CIL MESTRE FREIO	1	UND	PERFECT	R\$ 141,60	R\$ 141,60
24	CIL RODA TRAS	4	UND	PERFECT	R\$ 57,60	R\$ 230,40
25	COLA PARA BRISA	1	UND	WURT	R\$ 45,60	R\$ 45,60
26	CORREIA DENTADA	2	UND	GOODYEAR	R\$ 60,00	R\$ 120,00
27	CORREIA GIR ALT	2	UND	GOODYEAR	R\$ 21,60	R\$ 43,20
28	COXIM DESCARGA	4	UND	IPAB	R\$ 4,20	R\$ 16,80
29	CUBO RD DIANT	4	UND	NAKATA	R\$ 59,40	R\$ 237,60
30	CUBO RD TRAS	4	UND	NAKATA	R\$ 170,40	R\$ 681,60
31	DEFLETOR RADIADOR	1	UND	DPL	R\$ 291,60	R\$ 291,60
32	DISCO FREIO	6	UND	NAKATA	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00
33	ESPELHO RETROVISOR	2	UND	RETROVEX	R\$ 304,80	R\$ 609,60
34	FAROL	2	UND	CIBIE	R\$ 724,80	R\$ 1.449,60
35	FILTRO AR	6	UND	WEGA	R\$ 38,40	R\$ 230,40
36	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	WEGA	R\$ 23,88	R\$ 143,28
37	FILTRO OLEO LUB	6	UND	WEGA	R\$ 26,40	R\$ 158,40
38	IMPULSOR MTR PARTIDA	2	UND	ZL	R\$ 151,20	R\$ 302,40
39	JUNTA HOMOCINETICA	2	UND	NAKATA	R\$ 309,60	R\$ 619,20
40	KIT EMBREAGEM	1	UND	LUK	R\$ 332,40	R\$ 332,40
41	KIT ESTABIL	8	UND	IPAB	R\$ 20,40	R\$ 163,20
42	KIT REP RODA	4	UND	IPAB	R\$ 32,40	R\$ 129,60
43	LAMPADA 1 POLO	10	UND	GAUSS	R\$ 3,00	R\$ 30,00
44	LAMPADA 2 POLO	10	UND	GAUSS	R\$ 3,60	R\$ 36,00
45	LAMPADA H4	6	UND	GAUSS	R\$ 14,40	R\$ 86,40
46	LANTERNA TRAS	2	UND	CIBIE	R\$ 345,60	R\$ 691,20
47	MANGOTE RAD INF	2	UND	KIFLEX	R\$ 266,40	R\$ 532,80
48	MOTOR VENTILADOR	1	UND	KIFLEX	R\$ 392,40	R\$ 392,40
49	PALHETA LIMPADOR	4	UND	VTO	R\$ 23,40	R\$ 93,60
50	PARA CHOQUE DIANT	1	UND	FIAT	R\$ 465,60	R\$ 465,60
51	PARA CHOQUE TRAS	1	UND	FIAT	R\$ 546,00	R\$ 546,00
52	PARABRISA	1	UND	VIDRO E CIA	R\$ 561,60	R\$ 561,60
53	PASTILHA FREIO DIANT	3	UND	NAKATA	R\$ 117,00	R\$ 351,00
54	PIVO SAP INF	6	UND	NAKATA	R\$ 86,40	R\$ 518,40
55	PORTA ESCOVA	2	UND	ZL	R\$ 42,00	R\$ 84,00
56	PORTA FUSIVEL	4	UND	ZL	R\$ 3,60	R\$ 14,40
57	RADIADOR	1	UND	DPL	R\$ 532,80	R\$ 532,80
58	REGULADOR ALT	2	UND	GAUSS	R\$ 133,20	R\$ 266,40
59	RELE AUX	4	UND	GAUSS	R\$ 33,60	R\$ 134,40
60	RELE PISCA	2	UND	GAUSS	R\$ 63,60	R\$ 127,20

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE

rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Handwritten signatures and initials.



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio
 rapelreidaspecas@gmail.com



61	REP PINÇA FREIO DIANT	6	UND	NAKATA	R\$ 134,40	806,40
62	REP TRAMBULADOR	2	UND	IPAB	R\$ 39,60	R\$ 79,20
63	RESERVATORIO DAGUA	1	UND	FIAT	R\$ 100,80	R\$ 100,80
64	ROL RODA DIANT	4	UND	INA	R\$ 70,80	R\$ 283,20
65	ROL TENSOR CORREIA ALT	2	UND	FIAT	R\$ 68,40	R\$ 136,80
66	ROL TENSOR CORREIA DENT	2	UND	FIAT	R\$ 132,00	R\$ 264,00
67	SAPATA C/ LONA	3	UND	NAKATA	R\$ 194,40	R\$ 583,20
68	SAPATA INF	2	UND	PERFECT	R\$ 288,00	R\$ 576,00
69	SENSOR MAP	2	UND	FIAT	R\$ 62,40	R\$ 124,80
70	SENSOR PRESSAO OLEO	2	UND	FIAT	R\$ 54,00	R\$ 108,00
71	SENSOR ROTAÇÃO	2	UND	FIAT	R\$ 91,20	R\$ 182,40
72	SENSOR TEMPERATURA	2	UND	FIAT	R\$ 75,60	R\$ 151,20
73	SILICONE	6	UND	WURT	R\$ 10,80	R\$ 64,80
74	SONDA LAMBDA	2	UND	FIAT	R\$ 280,80	R\$ 561,60
75	TAMBOR FREIO	6	UND	NAKATA	R\$ 176,40	R\$ 1.058,40
76	TAMPA RESERVATORIO	2	UND	FIAT	R\$ 9,60	R\$ 19,20
77	TAMPA VALV TERMOSTATICA	1	UND	FIAT	R\$ 522,00	R\$ 522,00
78	TERMINAL DIREÇÃO	6	UND	NAKATA	R\$ 133,20	R\$ 799,20
79	TOMADA FAROL	4	UND	GAUSS	R\$ 15,60	R\$ 62,40
80	VALVULA RADIADOR	2	UND	FIAT	R\$ 198,00	R\$ 396,00
81	VELA IGN	12	UND	VTO	R\$ 20,40	R\$ 244,80
TOTAL DO VEICULO						R\$ 26.931,48

LOTE 02 HILUX - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - FUNDEB						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	QUANT	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	AMORTEC DIANT	2	UND	PERFECT	R\$ 356,40	R\$ 712,80
2	AMORTEC TRAS	2	UND	PERFECT	R\$ 321,60	R\$ 643,20
3	BARRA DIR LAT	4	UND	PERFECT	R\$ 134,40	R\$ 537,60
4	BASE AMORTEC	4	UND	IPAB	R\$ 118,80	R\$ 475,20
5	BASE CX MARCHA	2	UND	IPAB	R\$ 199,20	R\$ 398,40
6	BASE MTR	2	UND	IPAB	R\$ 134,40	R\$ 268,80
7	BATERIA 90AMP	2	UND	PIONEIRO	R\$ 757,20	R\$ 1.514,40
8	BIELETA DIANT	6	UND	IPAB	R\$ 81,60	R\$ 489,60
9	BOMBA DAGUA	1	UND	PERFECT	R\$ 369,60	R\$ 369,60
10	BOMBA DH	1	UND	PERFECT	R\$ 842,40	R\$ 842,40
11	BOR JUMELO	8	UND	IPAB	R\$ 21,60	R\$ 172,80
12	BRAÇO AUX Z	2	UND	PERFECT	R\$ 325,20	R\$ 650,40
13	BRAÇO SETOR	2	UND	PERFECT	R\$ 165,60	R\$ 331,20

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE

rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Handwritten signatures and initials.



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



14	BUCHA BARRA ESTAB	6	UND	IPAB	R\$ 21,60	R\$ 129,60
15	BUCHA MOLA TRAS	4	UND	IPAB	R\$ 34,80	R\$ 139,20
16	BUCHA SAP INF	8	UND	IPAB	R\$ 57,60	R\$ 460,80
17	BUCHA SAP SUP	8	UND	IPAB	R\$ 46,80	R\$ 374,40
18	CIL AUX EMBREAGEM	1	UND	PERFECT	R\$ 292,80	R\$ 292,80
19	CIL MESTRE EMBREAGEM	1	UND	PERFECT	R\$ 409,20	R\$ 409,20
20	CIL MT FREIO	1	UND	PERFECT	R\$ 426,00	R\$ 426,00
21	CIL RD TRAS	4	UND	PERFECT	R\$ 140,40	R\$ 561,60
22	CORREIA DENTADA	2	UND	GOODYEAR	R\$ 189,60	R\$ 379,20
23	CORREIA GIR ALT	2	UND	GOODYEAR	R\$ 50,40	R\$ 100,80
24	CRUZETA	3	UND	PERFECT	R\$ 110,40	R\$ 331,20
25	CUBO RD DT	2	UND	NAKATA	R\$ 678,00	R\$ 1.356,00
26	DISCO FREIO DIANT	4	UND	NAKATA	R\$ 217,20	R\$ 868,80
27	FAROL	2	UND	CIBIE	R\$ 494,40	R\$ 988,80
28	FILTRO AR	6	UND	WEGA	R\$ 104,40	R\$ 626,40
29	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	WEGA	R\$ 54,00	R\$ 324,00
30	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	WEGA	R\$ 27,60	R\$ 165,60
31	HELICE MTR VENT	1	UND	DPL	2 R\$ 58,00	R\$ 258,00
32	IMPULSOR MTR PART	2	UND	ZL	R\$ 374,40	R\$ 748,80
33	JUNTA HOMOC COMP	2	UND	NAKATA	R\$ 369,60	R\$ 739,20
34	KIT EMBREAGEM	1	UND	LUK	R\$ 1.504,80	R\$ 1.504,80
35	KIT REP RODA	2	UND	IPAB	R\$ 81,60	R\$ 163,20
36	MOLA 2 TRAS	2	UND	FABRINI	R\$ 121,20	R\$ 242,40
37	MOLA MESTRE TRAS	2	UND	FABRINI	R\$ 138,00	R\$ 276,00
38	MOLA PAST DT	4	UND	NAKATA	R\$ 33,60	R\$ 134,40
39	PALHETA LIMPADOR	4	UND	VTO	R\$ 43,20	R\$ 172,80
40	PASTILHA FR DIANT	3	UND	NAKATA	R\$ 200,40	R\$ 601,20
41	PIVO INF	4	UND	NAKATA	R\$ 163,20	R\$ 652,80
42	PIVO SUP	4	UND	NAKATA	R\$ 153,60	R\$ 614,40
43	RADIADOR	1	UND	DPL	R\$ 1.329,60	R\$ 1.329,60
44	REGULADOR ALT	2	UND	GAUSS	R\$ 332,40	R\$ 664,80
45	REP PINÇA FR DT	2	UND	NAKATA	R\$ 76,80	R\$ 153,60
46	RETENTOR RD RS INT	2	UND	ORION	R\$ 97,20	R\$ 194,40
47	RETENTOR RD TS EXT	2	UND	ORION	R\$ 38,40	R\$ 76,80
48	ROL CENTRO	2	UND	INA	R\$ 169,20	R\$ 338,40
49	ROL RD TS	2	UND	INA	R\$ 313,20	R\$ 626,40
50	ROL TENSOR CORREIA ALT	2	UND	TOYOTA	R\$ 297,60	R\$ 595,20
51	ROL TENSOR CORREIA DENT	2	UND	TOYOTA	R\$ 242,40	R\$ 484,80
52	SAPATA C/LONA COLADA	3	UND	NAKATA	R\$ 247,20	R\$ 741,60
53	SENSOR TEMP	1	UND	TOYOTA	R\$ 182,40	R\$ 182,40
54	TAMBOR FREIO	4	UND	NAKATA	R\$ 193,20	R\$ 772,80
55	TENSOR CORREIA ALT	2	UND	TOYOTA	R\$ 310,80	R\$ 621,60

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE

rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



56	TERMINAL DIREÇÃO	4	UND	NAKATA	R\$ 130,80	R\$ 523,20
57	TUBO REFRIGERACAO	1	UND	TOYOTA	R\$ 117,60	R\$ 117,60
58	VELA AQUECEDORA	4	UND	VTO	R\$ 109,20	R\$ 436,80
VALOR TOTAL DO VEICULO						R\$ 29.308,80

LOTE 03 MICROONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 - Educação

ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	FUNDEB	MEDIO	TOTAL	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ABRACAD FEIXE MOLA	6	4	10	UND	FABRINI	R\$ 42,00	R\$ 420,00
2	ADESIVO P/JUNTAS	4	2	6	UND	WURT	R\$ 7,20	R\$ 43,20
3	AMORTEC DIANT	3	1	4	UND	NAKATA	R\$ 253,20	R\$ 1.012,80
4	AMORTEC TRAS	3	1	4	UND	NAKATA	R\$ 259,20	R\$ 1.036,80
5	BARRA DIRECAO LAT	1	1	2	UND	ZL BRASIL	R\$ 150,00	R\$ 300,00
6	BATERIA 150AMP	1	1	2	UND	PIONEIRO	R\$ 984,00	R\$ 1.968,00
7	BICO INJETOR	3	1	4	UND	IB DIESEL	R\$ 426,00	R\$ 1.704,00
8	BOMBA DAGUA	1	1	2	UND	NAKATA	R\$ 586,80	R\$ 1.173,60
9	BOMBA HIDRAULICO	1	1	2	UND	NAKATA	R\$ 813,60	R\$ 1.627,20
10	BOMBA OLEO	1	1	2	UND	BROSOL	R\$ 1.548,00	R\$ 3.096,00
11	BOR ESTABIL	8	4	12	UND	IPAB	R\$ 172,80	R\$ 2.073,60
12	BRONZINA BIELA	1	1	2	UND	IVECO	R\$ 312,00	R\$ 624,00
13	BRONZINA CENTRAL	1	1	2	UND	IVECO	R\$ 378,00	R\$ 756,00
14	BUCHA BIELA	3	1	4	UND	IVECO	R\$ 23,40	R\$ 93,60
15	BUCHA MOLA DIANT	6	4	10	UND	IPAB	R\$ 45,60	R\$ 456,00
16	BUCHA MOLA TRAS	6	4	10	UND	IPAB	R\$ 51,60	R\$ 516,00
17	BUCHA TENSOR INF	6	2	8	UND	IPAB	R\$ 75,60	R\$ 604,80
18	BUCHA TENSOR SUP	6	2	8	UND	IPAB	R\$ 68,40	R\$ 547,20
19	BUZINA	1	1	2	UND	FAMM	R\$ 67,20	R\$ 134,40
20	CAMISA MTR	3	1	4	UND	IVECO	R\$ 396,00	R\$ 1.584,00
21	CHAVE LIMPADOR	1	1	2	UND	OSPINA	R\$ 304,80	R\$ 609,60
22	CHAVE MAGNETICA	1	1	2	UND	ZL	R\$ 674,40	R\$ 1.348,80
23	CHAVE SETA	1	1	2	UND	OSPINA	R\$ 1.308,00	R\$ 2.616,00
24	CONJ ESPELHO RETROV	1	1	2	UND	RETROVEX	R\$ 1.112,40	R\$ 2.224,80
25	CONJ PARAF RODA	6	4	10	UND	CINPAL	R\$ 42,00	R\$ 420,00
26	CORREIA GIR ALT	1	1	2	UND	GOODYEAR	R\$ 146,40	R\$ 292,80
27	CRUZETA	3	1	4	UND	STAHL	R\$ 92,40	R\$ 369,60
28	DISCO FREIO DIANT	4	2	6	UND	NAKATA	R\$ 156,00	R\$ 936,00
29	DISCO FREIO TRAS	4	2	6	UND	NAKATA	R\$ 201,60	R\$ 1.209,60
30	ESTATOR ALT	1	1	2	UND	ARIELO	R\$ 244,80	R\$ 489,60
31	FAROL	1	1	2	UND	CIBIE	R\$ 1.119,60	R\$ 2.239,20
32	FILTRO AR PRIMARIO	4	2	6	UND	WEGA	R\$ 93,60	R\$ 561,60
33	FILTRO AR SECUNDARIO	4	2	6	UND	WEGA	R\$ 39,60	R\$ 237,60

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



34	FILTRO COMBUSTIVEL	4	2	6	UND	WEGA	R\$ 45,60	R\$ 273,60
35	FILTRO OLEO LUBRIF	4	2	6	UND	WEGA	R\$ 67,20	R\$ 403,20
36	FILTRO SEDIMENTADOR	4	2	6	UND	WEGA	R\$ 93,60	R\$ 561,60
37	FLEXIVEL DESCARGA	1	1	2	UND	IVECO	R\$ 99,60	R\$ 199,20
38	IMPULSOR PART	1	1	2	UND	ZL	R\$ 82,80	R\$ 165,60
39	INDUZIDO MTR PART	1	1	2	UND	ZL	R\$ 259,20	R\$ 518,40
40	JUNTA MTR	1	1	2	UND	BASTOS	R\$ 999,60	R\$ 1.999,20
41	KIT CIL EMBREAGEM	1	1	2	UND	IVECO	R\$ 1.177,20	R\$ 2.354,40
42	KIT CORRENTE TENSOR	1	1	2	UND	IVECO	R\$ 538,80	R\$ 1.077,60
43	KIT EMBREAGEM	1	1	2	UND	LUK	R\$ 2.746,80	R\$ 5.493,60
44	LAMPADA 1 POLO	6	4	10	UND	GAUSS	R\$ 3,00	R\$ 30,00
45	LAMPADA 2 POLO	6	4	10	UND	GAUSS	R\$ 3,60	R\$ 36,00
46	LAMPADA H1	4	2	6	UND	GAUSS	R\$ 12,00	R\$ 72,00
47	LAMPADA H4	4	2	6	UND	GAUSS	R\$ 14,40	R\$ 86,40
48	LANTERNA LATERAL	6	4	10	UND	CIBIE	R\$ 80,40	R\$ 804,00
49	LANTERNA TRAS	1	1	2	UND	CIBIE	R\$ 117,60	R\$ 235,20
50	LUVA TRANSM	1	1	2	UND	STAHL	R\$ 292,80	R\$ 585,60
51	MANGOTE INTERCOOLER	1	1	2	UND	KIFLEX	R\$ 471,60	R\$ 943,20
52	MANGOTE RAD INF	1	1	2	UND	KIFLEX	R\$ 139,20	R\$ 278,40
53	MANGOTE RAD SUP	1	1	2	UND	KIFLEX	R\$ 152,40	R\$ 304,80
54	MOLA 2 DIANT	1	1	2	UND	FABRINI	R\$ 279,60	R\$ 559,20
55	MOLA 2 TRAS	3	1	4	UND	FABRINI	R\$ 261,60	R\$ 1.046,40
56	MOLA 3 TRAS	3	1	4	UND	FABRINI	R\$ 224,40	R\$ 897,60
57	MOLA MESTRE DIANT	1	1	2	UND	FABRINI	R\$ 381,60	R\$ 763,20
58	MOLA MESTRE TRAS	3	1	4	UND	FABRINI	R\$ 386,40	R\$ 1.545,60
59	PALHETA LIMPADOR	3	1	4	UND	VTO	R\$ 38,40	R\$ 153,60
60	PARAF CENTRO DIANT	6	4	10	UND	FABRINI	R\$ R\$ 12,00	R\$ 120,00
61	PARAF CENTRO TRAS	6	4	10	UND	FABRINI	R\$ 12,00	R\$ 120,00
62	PARAFUSO CABECOTE FINO	1	1	2	UND	IVECO	R\$ 106,80	R\$ 213,60
63	PARAFUSO CABECOTE GROSSO	6	2	8	UND	IVECO	R\$ 142,80	R\$ 1.142,40
64	PASTILHA FR DIANT	2	1	3	UND	NAKATA	R\$ 136,80	R\$ 410,40
65	PASTILHA FREIO TRAS	2	1	3	UND	NAKATA	R\$ 166,80	R\$ 500,40
66	PINO MOLA DIANT	6	2	8	UND	FABRINI	R\$ 18,00	R\$ 144,00
67	PINO MOLA TRAS	6	2	8	UND	FABRINI	R\$ 21,60	R\$ 172,80
68	PISTAO MTR C/ SEGMENTO	1	1	2	UND	IVECO	R\$ 3.396,00	R\$ 6.792,00
69	PIVO INF	4	2	6	UND	NAKATA	R\$ 129,60	R\$ 777,60
70	PIVO SUP	4	2	6	UND	NAKATA	R\$ 108,00	R\$ 648,00
71	PONTEIRA TRANSM	1	1	2	UND	STAHL	R\$ 224,40	R\$ 448,80
72	PORTA ESCOVA	1	1	2	UND	ZL	R\$ 56,40	R\$ 112,80
73	PORTA FUSIVEL	3	1	4	UND	ZL	R\$ 9,60	R\$ 38,40

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Handwritten signatures and initials, including 'ABD' and 'P'.



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



74	REGULADOR ALT	1	1	2	UND	GAUSS	R\$ 153,60	R\$ 307,20
75	RELE AUX	3	1	4	UND	GAUSS	R\$ 42,00	R\$ 168,00
76	RELE PISCA	1	1	2	UND	GAUSS	R\$ 80,40	R\$ 160,80
77	REP PINÇA FREIO DIANT	4	2	6	UND	NAKATA	R\$ 181,20	R\$ 1.087,20
78	REP PINÇA FREIO TRAS	4	2	6	UND	NAKATA	R\$ 103,20	R\$ 619,20
79	RETENTOR RODA TRAS	4	2	6	UND	ORION	R\$ 112,80	R\$ 676,80
80	ROL CENTRO	1	1	2	UND	ORION	R\$ 78,00	R\$ 156,00
81	ROL RODA DIANT	3	1	4	UND	INA	R\$ 226,80	R\$ 907,20
82	ROL RODA TRAS	3	1	4	UND	INA	R\$ 284,40	R\$ 1.137,60
83	ROL TENSOR	1	1	2	UND	IVECO	R\$ 141,60	R\$ 283,20
84	ROTOR ALT	1	1	2	UND	ARIELO	R\$ 294,00	R\$ 588,00
85	SENSOR PRESSAO OLEO	1	1	2	UND	IVECO	R\$ 278,40	R\$ 556,80
86	SENSOR TEMPERATURA	1	1	2	UND	IVECO	R\$ 295,20	R\$ 590,40
87	SILICONE	4	2	6	UND	WURT	R\$ 10,80	R\$ 64,80
88	SIRENE RE	1	1	2	UND	FAMM	R\$ 54,00	R\$ 108,00
89	SUPORTE MOLA DIANT	1	1	2	UND	FABRINI	R\$ 164,40	R\$ 328,80
90	SUPORTE MOLA TRAS	1	1	2	UND	FABRINI	R\$ 181,20	R\$ 362,40
91	TENSOR CORREIA ALT	1	1	2	UND	IVECO	R\$ 200,40	R\$ 400,80
92	TERMINAL DIRECAO	3	1	4	UND	NAKATA	R\$ 117,60	R\$ 470,40
VALOR TOTAL DO VEICULO								R\$ 75.328,80

LOTE 04 MICROONIBUS VOLARE - Educação - FUNDEB								
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	FUNDEB	MÉDIO	Total	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ABRACAD FEIXE MOLA	20	10	30	UND	FABRINI	R\$ 33,60	R\$ 1.008,00
2	ADESIVO P/JUNTAS	15	5	20	UND	WURT	R\$ 7,20	R\$ 144,00
3	AMORTEC DIANT	6	2	8	UND	NAKATA	R\$ 277,20	R\$ 2.217,60
4	AMORTEC TRAS	6	2	8	UND	NAKATA	R\$ 290,40	R\$ 2.323,20
5	BARRA DIRECAO LAT	6	2	8	UND	ZL BRASIL	R\$ 572,40	R\$ 4.579,20
6	BATERIA 100AMP	4	2	6	UND	PIONEIRO	R\$ 772,80	R\$ 4.636,80
7	BATERIA 150AMP	6	4	10	UND	PIONEIRO	R\$ 984,00	R\$ 9.840,00
8	BICO INJETOR	8	4	12	UND	IB DIESEL	R\$ 174,00	R\$ 2.088,00
9	BOMBA D'AGUA	4	2	6	UND	NAKATA	R\$ 1.124,40	R\$ 6.746,40
10	BOMBA HIDRAULICO	4	2	6	UND	NAKATA	R\$ 945,60	R\$ 5.673,60
11	BOMBA OLEO	4	2	6	UND	NAKATA	R\$ 477,60	R\$ 2.865,60
12	BOR ESTABIL	20	10	30	UND	IPAB	R\$ 18,00	R\$ 540,00
13	BRONZE BIELA	4	2	6	UND	ORIG	R\$ 176,40	R\$ 1.058,40
14	BRONZE CENTRAL	4	2	6	UND	ORIG	R\$ 297,60	R\$ 1.785,60
15	BUCHA MOLA DIANT	20	10	30	UND	IPAB	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
16	BUCHA MOLA TRAS	20	10	30	UND	IPAB	R\$ 46,80	R\$ 1.404,00
17	BUZINA	4	2	6	UND	FAMM	R\$ 57,60	R\$ 345,60

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Blas
Blas
Blas



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



18	CABO BAT 24V	4	2	6	UND	DIVERSO	R\$ 58,80	R\$ 352,80
19	CABO CX MARCHA	4	2	6	UND	EFRARI	R\$ 825,60	R\$ 4.953,60
20	CATRACA MAN FREIO	6	2	8	UND	CIPEC	R\$ 138,00	R\$ 1.104,00
21	CHAVE LIMPADOR	4	2	6	UND	DIRETEC	R\$ 81,60	R\$ 489,60
22	CHAVE MAGNETICA	4	2	6	UND	ARIELO	R\$ 303,60	R\$ 1.821,60
23	CHAVE SETA	4	2	6	UND	DIRETEC	R\$ 225,60	R\$ 1.353,60
24	CONJ ESPELHO RETROV	4	2	6	UND	COFRAM	R\$ 412,80	R\$ 2.476,80
25	CONJ PARAF RODA	20	10	30	UND	CINPAL	R\$ 20,40	R\$ 612,00
26	CORREIA GIR ALT	6	2	8	UND	GOODYEAR	R\$ 81,60	R\$ 652,80
27	CRUZETA	15	5	20	UND	STAHL	R\$ 88,80	R\$ 1.776,00
28	CUICA FREIO	6	4	10	UND	CIPEC	R\$ 346,80	R\$ 3.468,00
29	DIAFRAGMA (CUICA)	20	10	30	UND	CIPEC	R\$ 16,80	R\$ 504,00
30	DISCO FREIO DIANT	4	2	6	UND	HIPPER	R\$ 188,40	R\$ 1.130,40
31	ENGATE RAPIDO	15	5	20	UND	CIPEC	R\$ 18,00	R\$ 360,00
32	ESTATOR ALT	4	2	6	UND	ARIELO	R\$ 282,00	R\$ 1.692,00
33	FAROL	6	4	10	UND	RCD	R\$ 106,80	R\$ 1.068,00
34	FILTRO AR PRIMARIO	20	10	30	UND	WEGA	R\$ 81,60	R\$ 2.448,00
35	FILTRO AR SECUNDARIO	20	10	30	UND	WEGA	R\$ 55,20	R\$ 1.656,00
36	FILTRO COMBUSTIVEL	20	10	30	UND	WEGA	R\$ 129,60	R\$ 3.888,00
37	FILTRO OLEO LUBRIF	20	10	30	UND	WEGA	R\$ 111,60	R\$ 3.348,00
38	FILTRO SECADOR APU	6	4	10	UND	WEGA	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00
39	FILTRO SEDIMENTADOR	20	10	30	UND	WEGA	R\$ 94,80	R\$ 2.844,00
40	FITA ISOLANTE	15	5	20	UND	TIGRE	R\$ 6,00	R\$ 120,00
41	FLEXIVEL DESCARGA	4	2	6	UND	LNG	R\$ 104,40	R\$ 626,40
42	FUSIVEL	20	10	30	UND	TIGRE	R\$ 1,20	R\$ 36,00
43	IMPULSOR PART	4	2	6	UND	ARIELO	R\$ 82,80	R\$ 496,80
44	INDUZIDO MTR PART	4	2	6	UND	ARIELO	R\$ 238,80	R\$ 1.432,80
45	JG LONA FREIO DIANT	6	4	10	UND	LONAFLEX	R\$ 159,60	R\$ 1.596,00
46	JG LONA FREIO TRAS	6	4	10	UND	LONAFLEX	R\$ 159,60	R\$ 1.596,00
47	JUNTA MTR	6	2	8	UND	BASTOS	R\$ 345,60	R\$ 2.764,80
48	JUNTA TAMPA VALV	8	4	12	UND	BASTOS	R\$ 40,80	R\$ 489,60
49	KIT EMBREAGEM	6	2	8	UND	EATON	R\$ 2.200,80	R\$ 17.606,40
50	KIT ESTAB	20	10	30	UND	IPAB	R\$ 14,40	R\$ 432,00
51	KIT PIVO	6	2	8	UND	DRIVEWAY	R\$ 469,20	R\$ 3.753,60
52	LAMPADA 1 POLO	20	10	30	UND	MAGNETI	R\$ 3,00	R\$ 90,00
53	LAMPADA 2 POLO	20	10	30	UND	MAGNETI	R\$ 3,60	R\$ 108,00
54	LAMPADA 69	20	10	30	UND	MAGNETI	R\$ 3,00	R\$ 90,00
55	LAMPADA H1	15	5	20	UND	MAGNETI	R\$ 13,20	R\$ 264,00
56	LAMPADA H4	15	5	20	UND	MAGNETI	R\$ 14,40	R\$ 288,00
57	LANTERNA LATERAL	15	5	20	UND	RCD	R\$ 39,60	R\$ 792,00
58	LANTERNA PISCA DIANT	6	4	10	UND	RCD	R\$ 45,60	R\$ 456,00
59	LANTERNA TRAS	6	4	10	UND	RCD	R\$ 93,60	R\$ 936,00

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio
 rapelreidaspecas@gmail.com



60	LUVA TRANSM	4	2	6	UND	STAHL	R\$ 260,40	R\$ 1.562,40
61	MANGOTE INTERCOOLER	4	2	6	UND	KIFLEX	R\$ 223,20	R\$ 1.339,20
62	MANGOTE RAD INF	4	2	6	UND	KIFLEX	R\$ 117,60	R\$ 705,60
63	MANGOTE RAD SUP	4	2	6	UND	KIFLEX	R\$ R\$ 133,20	R\$ 799,20
64	MANGUEIRA COMP AR	4	2	6	UND	KIFLEX	R\$ 225,60	R\$ 1.353,60
65	MANGUEIRA FREIO AR	6	2	8	UND	KIFLEX	R\$ 45,60	R\$ 364,80
66	MODULO PORTA	4	2	6	UND	BOSCH	R\$ 1.078,80	R\$ 6.472,80
67	MOLA 2 DIANT	6	4	10	UND	FABRINI	R\$ 186,00	R\$ 1.860,00
68	MOLA 2 TRAS	10	4	14	UND	FABRINI	R\$ 198,00	R\$ 2.772,00
69	MOLA 3 DIANT	6	2	8	UND	FABRINI	R\$ 171,60	R\$ 1.372,80
70	MOLA 3 TRAS	10	4	14	UND	FABRINI	R\$ 174,00	R\$ 2.436,00
71	MOLA 4 TRAS	8	4	12	UND	FABRINI	R\$ 159,60	R\$ 1.915,20
72	MOLA CUICA	15	5	20	UND	CIPEC	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
73	MOLA MESTRE DIANT	6	4	10	UND	FABRINI	R\$ 224,40	R\$ 2.244,00
74	MOLA MESTRE TRAS	10	4	14	UND	FABRINI	R\$ 254,40	R\$ 3.561,60
75	MOTOR LIMPADOR 12/24V	4	2	6	UND	BOSCH	R\$ 344,40	R\$ 2.066,40
76	MOTOR PORTA	4	2	6	UND	BOSCH	R\$ 1.053,60	R\$ 6.321,60
77	PALHETA LIMPADOR	10	6	16	UND	BOSCH	R\$ 58,80	R\$ 940,80
78	PARAF CENTRO DIANT	15	5	20	UND	FABRINI	R\$ 12,00	R\$ 240,00
79	PARAF CENTRO TRAS	15	5	20	UND	FABRINI	R\$ 12,00	R\$ 240,00
80	PASTILHA FR DIANT	6	2	8	UND	LONAFLEX	R\$ 105,60	R\$ 844,80
81	PINO MOLA DIANT	15	5	20	UND	FABRINI	R\$ 21,60	R\$ 432,00
82	PINO MOLA TRAS	15	5	20	UND	FABRINI	R\$ 28,80	R\$ 576,00
83	PONTEIRA TRANSM	4	2	6	UND	STAHL	R\$ 212,40	R\$ 1.274,40
84	PORTA ESCOVA	6	2	8	UND	ARIELO	R\$ 64,80	R\$ 518,40
85	PORTA FUSIVEL	4	6	10	UND	TIGRE	R\$ 9,60	R\$ 96,00
86	REBITE ALUMINO	800	200	1000	UND	ALUMITEC	R\$ 0,30	R\$ 300,00
87	REGULADOR ALT	4	2	6	UND	BOSCH	R\$ 172,80	R\$ 1.036,80
88	RELE AUX	6	4	10	UND	MARILIA	R\$ 42,00	R\$ 420,00
89	RELE PISCA	6	4	10	UND	MARILIA	R\$ 51,60	R\$ 516,00
90	REP CENTRAL CUICA	15	5	20	UND	CIPEC	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
91	REP COMP AR	4	2	6	UND	CIPEC	R\$ 117,60	R\$ 705,60
92	REP PINCA FREIO DIANT	4	2	6	UND	CIPEC	R\$ 40,80	R\$ 244,80
93	REP VALV FREIO MAO	4	2	6	UND	CIPEC	R\$ 58,80	R\$ 352,80
94	REP VALV PEDAL	4	2	6	UND	CIPEC	R\$ 93,60	R\$ 561,60
95	REP VALV PROTETORA	4	2	6	UND	CIPEC	R\$ 105,60	R\$ 633,60
96	RETENTOR PINHAO	4	2	6	UND	ORION	R\$ 57,60	R\$ 345,60
97	RETENTOR RODA DIANT	20	10	30	UND	ORION	R\$ 19,20	R\$ 576,00
98	RETENTOR RODA TRAS	20	10	30	UND	ORION	R\$ 21,60	R\$ 648,00
99	ROL CENTRO	4	2	6	UND	REI	R\$ 66,00	R\$ 396,00

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE

rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I
 rapelreidaspecas@gmail.com



100	ROL RODA DIANT EXT	8	4	12	UND	TINKEN	R\$ 146,40	R\$ 1.756,80
101	ROL RODA DIANT INT	8	4	12	UND	TINKEN	R\$ 133,20	R\$ 1.598,40
102	ROL RODA TRAS EXT	8	4	12	UND	TINKEN	R\$ 171,60	R\$ 2.059,20
103	ROL RODA TRAS INT	8	4	12	UND	TINKEN	R\$ 190,80	R\$ 2.289,60
104	ROL TENSOR	6	4	10	UND	TINKEN	R\$ 40,80	R\$ 408,00
105	ROTOR ALT	4	2	6	UND	ARIELO	R\$ 306,00	R\$ 1.836,00
106	SENSOR PRESSAO OLEO	4	2	6	UND	DPL	R\$ 54,00	R\$ 324,00
107	SENSOR TEMPERATURA	4	2	6	UND	DPL	R\$ 80,40	R\$ 482,40
108	SILICONE	15	5	20	UND	WURT	R\$ 10,80	R\$ 216,00
109	SIRENE RE	4	2	6	UND	MARILIA	R\$ 54,00	R\$ 324,00
110	SUPORTE MOLA DIANT	4	2	6	UND	FABRINI	R\$ 200,40	R\$ 1.202,40
111	SUPORTE MOLA TRAS	6	2	8	UND	FABRINI	R\$ 213,60	R\$ 1.708,80
112	TAMBOR FR DIANT	6	2	8	UND	HIPPER	R\$ 493,20	R\$ 3.945,60
113	TAMBOR FR TRAS	6	2	8	UND	HIPPER	R\$ 493,20	R\$ 3.945,60
114	TAMPA RADIADOR	4	2	6	UND	GED	R\$ 14,40	R\$ 86,40
115	TAMPA TANQUE	4	2	6	UND	GED	R\$ 80,40	R\$ 482,40
116	TENSOR CORREIA ALT	6	2	8	UND	TINKEN	R\$ 279,60	R\$ 2.236,80
117	TERMINAL BAT	6	10	16	UND	GED	R\$ 14,40	R\$ 230,40
118	TERMINAL DIRECAO	10	6	16	UND	ZL BRASIL	R\$ 158,40	R\$ 2.534,40
VALOR TOTAL VOLARE								R\$ 200.503,20

LOTE 05 ÔNIBUS VW 15.190 EOD								
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	FUNDEB	MEDIO	TOTAL	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ABRACAD FEIXE MOLA	30	10	40	UND	FABRINI	R\$ 54,00	R\$ 2.160,00
2	ADESIVO P/JUNTAS	15	5	20	UND	WURT	R\$ 7,20	R\$ 144,00
3	AMORTEC DIANT	15	5	20	UND	NAKATA	R\$ 462,00	R\$ 9.240,00
4	AMORTEC TAMPA DIANT	6	2	8	UND	NAKATA	R\$ 223,20	R\$ 1.785,60
5	BARRA DIRECAO LAT	6	2	8	UND	ZL BRASIL	R\$ 489,60	R\$ 3.916,80
6	BATERIA 150AMP	15	5	20	UND	PIONEIRO	R\$ 984,00	R\$ 19.680,00
7	BICO INJETOR	20	5	25	UND	IB DIESEL	R\$ 441,60	R\$ 11.040,00
8	BOBINA CAMPO	4	2	6	UND	ARIELO	R\$ 151,20	R\$ 907,20
9	BOMBA DAGUA	4	2	6	UND	NAKATA	R\$ 421,20	R\$ 2.527,20
10	BOMBA OLEO	4	2	6	UND	NAKATA	R\$ 854,40	R\$ 5.126,40
11	BOR ESTABIL	20	10	30	UND	IPAB	R\$ 30,00	R\$ 900,00
12	BRONZE BIELA	3	1	4	UND	VW	R\$ 463,20	R\$ 1.852,80
13	BRONZE CENTRAL	3	1	4	UND	VW	R\$ 614,40	R\$ 2.457,60
14	BUCHA MOLA DIANT	20	10	30	UND	IPAB	R\$ 27,60	R\$ 828,00
15	BUCHA MOLA TENSORA	15	5	20	UND	IPAB	R\$ 45,60	R\$ 912,00
16	BUZINA 24V	10	5	15	UND	VTO	R\$ 57,60	R\$ 864,00

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I
 rapelreidaspecas@gmail.com



17	CABO BAT 24V	6	4	10	UND	DIVERSOS	R\$ R\$ 58,80	R\$ 588,00
18	CATRACA MAN FREIO	6	4	10	UND	CIPEC	R\$ 162,00	R\$ 1.620,00
19	CHAVE LIMPADOR	6	4	10	UND	DIRETEC	R\$ 54,00	R\$ 540,00
20	CHAVE MAGNETICA	6	4	10	UND	ARIELO	R\$ 109,20	R\$ 1.092,00
21	CHAVE SETA	6	4	10	UND	DIRETEC	R\$ 69,60	R\$ 696,00
22	CIL AUX EMBREAGEM	6	2	8	UND	MANDO	R\$ 367,20	R\$ 2.937,60
23	CIL MESTRE EMBREAGEM	6	2	8	UND	MANDO	R\$ 686,40	R\$ 5.491,20
24	CONJ ESPELHO RETROV	6	2	8	UND	COFRAM	R\$ 492,00	R\$ 3.936,00
25	CONJ PARAF RODA	20	10	30	UND	CINPAL	R\$ 37,20	R\$ 1.116,00
26	CORREIA GIR ALT	10	4	14	UND	GOODYEAR	R\$ 134,40	R\$ 1.881,60
27	CRUZETA	20	10	30	UND	STAHL	R\$ 145,20	R\$ 4.356,00
28	CUICA FREIO	6	4	10	UND	CIPEC	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00
29	DIAFRAGMA (CUICA)	20	10	30	UND	CIPEC	R\$ 18,00	R\$ 540,00
30	EMBREAGEM VISCOSA	6	4	10	UND	MODEFER	R\$ 832,80	R\$ 8.328,00
31	ENGATE RAPIDO	15	5	20	UND	CIPEC	R\$ 18,00	R\$ 360,00
32	ESPELHO RETROV INTERNO	4	2	6	UND	COFRAM	R\$ 87,60	R\$ 525,60
33	ESTATOR ALT	4	2	6	UND	ARIELO	R\$ 524,40	R\$ 3.146,40
34	FAROL	15	5	20	UND	RCD	R\$ 159,60	R\$ 3.192,00
35	FILTRO AR PRIMARIO	30	10	40	UND	WEGA	R\$ 146,40	R\$ 5.856,00
36	FILTRO AR SECUNDARIO	30	10	40	UND	WEGA	R\$ 93,60	R\$ 3.744,00
37	FILTRO COMBUSTIVEL	30	10	40	UND	WEGA	R\$ 105,60	R\$ 4.224,00
38	FILTRO OLEO LUBRIF	30	10	40	UND	WEGA	R\$ 230,40	R\$ 9.216,00
39	FILTRO SECADOR APU	15	5	20	UND	WEGA	R\$ 114,00	R\$ 2.280,00
40	FILTRO SEDIMENTADOR	30	10	40	UND	WEGA	R\$ 159,60	R\$ 6.384,00
41	FITA ISOLANTE	20	10	30	UND	TIGRE	R\$ 6,00	R\$ 180,00
42	FUSIVEL	20	10	30	UND	TIGRE	R\$ 1,20	R\$ 36,00
43	HELICE MTR	6	2	8	UND	MODEFER	R\$ 170,40	R\$ 1.363,20
44	IMPULSOR PART	6	4	10	UND	ARIELO	R\$ 151,20	R\$ 1.512,00
45	INDUZIDO MTR PART	4	2	6	UND	ARIELO	R\$ 460,80	R\$ 2.764,80
46	JG LONA FREIO DIANT	10	6	16	UND	LONAFLEX	R\$ 282,00	R\$ 4.512,00
47	JG LONA FREIO TRAS	10	6	16	UND	LONAFLEX	R\$ 301,20	R\$ 4.819,20
48	JUNTA MTR	6	4	10	UND	BASTOS	R\$ 736,80	R\$ 7.368,00
49	JUNTA TAMPVA VALV	20	10	30	UND	BASTOS	R\$ 37,20	R\$ 1.116,00
50	KIT EMBREAGEM	6	2	8	UND	EATON	R\$ 3.138,00	R\$ 25.104,00
51	KIT ESTAB	15	5	20	UND	IPAB	R\$ 43,20	R\$ 864,00
52	LAMPADA 1 POLO 24V	20	10	30	UND	MAGNETI	R\$ 4,80	R\$ 144,00
53	LAMPADA 2 POLO 24V	20	10	30	UND	MAGNETI	R\$ 7,20	R\$ 216,00
54	LAMPADA 69 24V	20	10	30	UND	MAGNETI	R\$ 3,60	R\$ 108,00
55	LAMPADA H1 24V	15	5	20	UND	MAGNETI	R\$ 21,60	R\$ 432,00

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Handwritten signatures and initials.



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio
 rapelreidaspecas@gmail.com



56	LAMPADA H4 24V	15	5	20	UND	MAGNETI	R\$ 28,80	R\$ 576,00
57	LANTERNA LATERAL	15	5	20	UND	RCD	R\$ 85,20	R\$ 1.704,00
58	LANTERNA PISCA DIANT	15	5	20	UND	RCD	R\$ 110,40	R\$ 2.208,00
59	LANTERNA TRAS	15	5	20	UND	RCD	R\$ 81,60	R\$ 1.632,00
60	LUVA TRANSM	6	4	10	UND	STAHL	R\$ 283,20	R\$ 2.832,00
61	MANGOTE INTERCOOLER	4	2	6	UND	KIFLEX	R\$ 88,80	R\$ 532,80
62	MANGOTE RAD INF	4	2	6	UND	KIFLEX	R\$ 117,60	R\$ 705,60
63	MANGOTE RAD SUP	4	2	6	UND	KIFLEX	R\$ 97,20	R\$ 583,20
64	MANGUEIRA COMP AR	3	1	4	UND	KIFLEX	R\$ 285,60	R\$ 1.142,40
65	MANGUEIRA FREIO AR	6	4	10	UND	KIFLEX	R\$ 73,20	R\$ 732,00
66	MODULO PORTA	4	2	6	UND	BOSCH	R\$ 1.740,00	R\$ 10.440,00
67	MOLA 2 DIANT	6	4	10	UND	FABRINI	R\$ 321,60	R\$ 3.216,00
68	MOLA 2 TRAS	10	6	16	UND	FABRINI	R\$ 378,00	R\$ 6.048,00
69	MOLA 3 DIANT	8	4	12	UND	FABRINI	R\$ 292,80	R\$ 3.513,60
70	MOLA 3 TRAS	8	4	12	UND	FABRINI	R\$ 343,20	R\$ 4.118,40
71	MOLA 4 TRAS	6	4	10	UND	FABRINI	R\$ 296,40	R\$ 2.964,00
72	MOLA CUICA	15	5	20	UND	CIPEC	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
73	MOLA MESTRE DIANT	6	4	10	UND	FABRINI	R\$ 466,80	R\$ 4.668,00
74	MOLA MESTRE TRAS	10	6	16	UND	FABRINI	R\$ 483,60	R\$ 7.737,60
75	MOLA SAP FREIO	30	10	40	UND	CIPEC	R\$ 14,40	R\$ 576,00
76	MOLA TENSORA TRAS	15	5	20	UND	FABRINI	R\$ 469,20	R\$ 9.384,00
77	MOTOR LIMPADOR 24V	5	2	7	UND	BOSCH	R\$ 409,20	R\$ 2.864,40
78	MOTOR PORTA	4	2	6	UND	BOSCH	R\$ 1.334,40	R\$ 8.006,40
79	PALHETA LIMPADOR	20	10	30	UND	BOSCH	R\$ 81,60	R\$ 2.448,00
80	PARAF CENTRO DIANT	20	10	30	UND	FABRINI	R\$ 18,00	R\$ 540,00
81	PARAF CENTRO TRAS	20	10	30	UND	FABRINI	R\$ 18,00	R\$ 540,00
82	PINO MOLA DIANT	20	10	30	UND	FABRINI	R\$ 32,40	R\$ 972,00
83	PINO MOLA TENSORA	20	10	30	UND	FABRINI	R\$ 34,80	R\$ 1.044,00
84	PONTEIRA TRANSM	6	4	10	UND	STAHL	R\$ 376,80	R\$ 3.768,00
85	PORTA ESCOVA	6	4	10	UND	ARIELO	R\$ 100,80	R\$ 1.008,00
86	PORTA FUSIVEL	15	5	20	UND	TIGRE	R\$ 14,40	R\$ 288,00
87	RADIADOR	3	1	4	UND	MODEFER	R\$ 4.225,20	R\$ 16.900,80
88	REBITE ALUMINO	800	200	1000	UND	ALUMITEC	R\$ 0,30	R\$ 300,00
89	REGULADOR ALT	6	4	10	UND	BOSCH	R\$ 220,80	R\$ 2.208,00
90	RELE AUX 24V	15	5	20	UND	MARILIA	R\$ 18,00	R\$ 360,00
91	RELE PISCA 24V	15	5	20	UND	MARILIA	R\$ 30,00	R\$ 600,00
92	REP CENTRAL CUICA	20	10	30	UND	CIPEC	R\$ 54,00	R\$ 1.620,00
93	REP COMP AR	6	4	10	UND	CIPEC	R\$ 158,40	R\$ 1.584,00
94	REP VALV FREIO MAO	6	4	10	UND	CIPEC	R\$ 88,80	R\$ 888,00
95	REP VALV PEDAL	6	4	10	UND	CIPEC	R\$ 99,60	R\$ 996,00
96	REP VALV PROTETORA	6	4	10	UND	CIPEC	R\$ 110,40	R\$ 1.104,00

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio
 rapelreidaspecas@gmail.com



97	RETENTOR PINHAO	6	4	10	UND	ORION	R\$ 61,20	R\$ 612,00
98	RETENTOR RODA DIANT	20	10	30	UND	ORION	R\$ 37,20	R\$ 1.116,00
99	RETENTOR RODA TRAS	20	10	30	UND	ORION	R\$ 50,40	R\$ 1.512,00
100	ROL CENTRO	6	4	10	UND	REI	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
101	ROL RODA DIANT EXT	10	6	16	UND	TINKEN	R\$ 151,20	R\$ 2.419,20
102	ROL RODA DIANT INT	10	6	16	UND	TINKEN	R\$ 177,60	R\$ 2.841,60
103	ROL RODA TRAS EXT	10	6	16	UND	TINKEN	R\$ 196,80	R\$ 3.148,80
104	ROL RODA TRAS INT	10	6	16	UND	TINKEN	R\$ 224,40	R\$ 3.590,40
105	ROL TENSOR	6	4	10	UND	TINKEN	R\$ 90,00	R\$ 900,00
106	ROTOR ALT	3	1	4	UND	ARIELO	R\$ 585,60	R\$ 2.342,40
107	SILICONE	15	5	20	UND	WURT	R\$ 10,80	R\$ 216,00
108	SIRENE RE	6	4	10	UND	MARILIA	R\$ 54,00	R\$ 540,00
109	SUPORTE MOLA DIANT	4	2	6	UND	FABRINI	R\$ 165,60	R\$ 993,60
110	SUPORTE MOLA TRAS	6	4	10	UND	FABRINI	R\$ 205,20	R\$ 2.052,00
111	TAMBOR FR DIANT	10	4	14	UND	HIPPER	R\$ 798,00	R\$ 11.172,00
112	TAMBOR FR TRAS	10	4	14	UND	HIPPER	R\$ 931,20	R\$ 13.036,80
113	TAMPA RADIADOR	6	2	8	UND	G E D	R\$ 18,00	R\$ 144,00
114	TAMPA TANQUE	6	2	8	UND	G E D	R\$ 45,60	R\$ 364,80
115	TENSOR CORREIA ALT	6	4	10	UND	TINKEN	R\$ 243,60	R\$ 2.436,00
116	TERMINAL BAT	15	5	20	UND	G E D	R\$ 14,40	R\$ 288,00
117	TERMINAL DIRECAO	10	6	16	UND	ZL BRASIL	R\$ 218,40	R\$ 3.494,40
118	VALVULA DESCARGA RAPIDA	6	4	10	UND	CIPEC	R\$ 145,20	R\$ 1.452,00
119	VALVULA DRENO BALAO	8	4	12	UND	CIPEC	R\$ 30,00	R\$ 360,00
120	VALVULA FREIO MAO	3	1	4	UND	CIPEC	R\$ 463,20	R\$ 1.852,80
VALOR TOTAL DO VEICULO								R\$ 363.049,20

LOTE 06 FIAT UNO - SECRETARIA DE SAÚDE									
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	SEC	HOSP	PSF	TOTAL	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	AMORTEC DIANT	3	3	6	12	UND	PERFECT	R\$ 247,80	R\$ 2.973,60
2	AMORTEC TRAS	3	3	6	12	UND	PERFECT	R\$ 292,64	R\$ 3.511,68
3	ATUADOR MARCHA LENTA	3	3	6	12	UND	VTO	R\$ 88,50	R\$ 1.062,00
4	BARRA DIR LAT	4	4	8	16	UND	PERFECT	R\$ 84,96	R\$ 1.359,36
5	BASE AMORTEC	4	4	8	16	UND	IPAB	R\$ 185,26	R\$ 2.964,16
6	BASE CX MARCHA	3	3	6	12	UND	IPAB	R\$ 54,28	R\$ 651,36
7	BASE MOTOR	3	3	6	12	UND	IPAB	R\$ 73,16	R\$ 877,92
8	BASE MOTOR LAT	3	3	6	12	UND	IPAB	R\$ 132,16	R\$ 1.585,92
9	BATERIA 75 AMP	3	3	6	12	UND	PIONEIRO	R\$ 571,20	R\$ 6.854,40

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio
 rapelreidaspecas@gmail.com



10	BICO INJEÇÃO	4	4	8	16	UND	VTO	R\$ 221,84	R\$ 3.549,44
11	BOBINA IGN	3	3	6	12	UND	VTO	R\$ 207,68	R\$ 2.492,16
12	BOMBA COMBUSTIVEL	2	2	4	8	UND	VTO	R\$ 245,44	R\$ 1.963,52
13	BOMBA DAGUA	2	2	4	8	UND	PERFECT	R\$ 110,92	R\$ 887,36
14	BOMBA OLEO	2	2	4	8	UND	BROSOL	R\$ 368,16	R\$ 2.945,28
15	BOR PARABRISA	2	2	4	8	UND	IPAB	R\$ 113,28	R\$ 906,24
16	BRONZINA BIELA	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 126,26	R\$ 1.010,08
17	BRONZINA CENTRAL	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 185,26	R\$ 1.482,08
18	BUCHA SAP TRAS	8	8	16	32	UND	IPAB	R\$ 10,62	R\$ 339,84
19	BUCHA TENSOR	8	8	16	32	UND	IPAB	R\$ 11,80	R\$ 377,60
20	CABO EMBREAGEM	3	3	6	12	UND	IKS	R\$ 61,36	R\$ 736,32
21	CABO FREIO MAO	3	3	6	12	UND	IKS	R\$ 87,32	R\$ 1.047,84
22	CABO VELA JG	3	3	6	12	UND	VTO	R\$ 101,48	R\$ 1.217,76
23	CALÇO FEIXE MOLA	3	3	6	12	UND	IPAB	R\$ 43,66	R\$ 523,92
24	CAPO	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 442,50	R\$ 3.540,00
25	CHAVE LUZ	2	2	4	8	UND	OSPINA	R\$ 323,32	R\$ 2.586,56
26	CHAVE MAGNETICA	3	3	6	12	UND	ZL	R\$ 110,92	R\$ 1.331,04
27	CIL MESTRE FREIO	2	2	4	8	UND	PERFECT	R\$ 162,84	R\$ 1.302,72
28	CIL RODA TRAS	6	6	12	24	UND	PERFECT	R\$ 54,28	R\$ 1.302,72
29	CORREIA DENTADA	3	3	6	12	UND	GOODYEAR	R\$ 69,62	R\$ 835,44
30	CORREIA GIR ALT	3	3	6	12	UND	GOODYEAR	R\$ 37,76	R\$ 453,12
31	COXIM DESCARGA	6	6	12	24	UND	IPAB	R\$ 10,62	R\$ 254,88
32	CUBO RD DIANT	6	6	12	24	UND	NAKATA	R\$ 80,24	R\$ 1.925,76
33	CUBO RD TRAS	6	6	12	24	UND	NAKATA	R\$ 169,92	R\$ 4.078,08
34	DEFLETOR RADIADOR	2	2	4	8	UND	DPL	R\$ 284,38	R\$ 2.275,04
35	DISCO FREIO	4	4	8	16	UND	NAKATA	R\$ 142,78	R\$ 2.284,48
36	ESPELHO RETROVISOR	4	4	8	16	UND	RETROVEX	R\$ 100,30	R\$ 1.604,80
37	FAROL	4	4	8	16	UND	CIBIE	R\$ 233,64	R\$ 3.738,24
38	FILTRO AR	6	6	12	24	UND	WEGA	R\$ 29,50	R\$ 708,00
39	FILTRO COMBUSTIVEL	6	6	12	24	UND	WEGA	R\$ 20,06	R\$ 481,44
40	FILTRO OLEO LUB	6	6	12	24	UND	WEGA	R\$ 24,78	R\$ 594,72
41	IMPULSOR MTR PARTIDA	3	3	6	12	UND	ZL	R\$ 68,44	R\$ 821,28
42	JOGO PISTAO C SEGMENTO	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 876,74	R\$ 7.013,92
43	JUNTA HOMOCINETICA	3	3	6	12	UND	NAKATA	R\$ 204,14	R\$ 2.449,68
44	JUNTA MTR C/ RETENTOR	2	2	4	8	UND	BASTOS	R\$ 185,26	R\$ 1.482,08
45	KIT EMBREAGEM	2	2	4	8	UND	LUK	R\$ 287,92	R\$ 2.303,36
46	KIT ESTABIL	8	8	16	32	UND	IPAB	R\$ 22,42	R\$ 717,44

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio
 rapelreidaspecas@gmail.com



47	KIT REP RODA	4	4	8	16	UND	IPAB	R\$ 24,78	396,48
48	LAMPADA 1 POLO	10	10	20	40	UND	GAUSS	R\$ 3,60	R\$ 144,00
49	LAMPADA 2 POLO	6	6	12	24	UND	GAUSS	R\$ 4,80	R\$ 115,20
50	LAMPADA H4	4	4	8	16	UND	GAUSS	R\$ 15,60	R\$ 249,60
51	LANTERNA TRAS	4	4	8	16	UND	CIBIE	R\$ 92,04	R\$ 1.472,64
52	MANGOTE RAD INF	2	2	4	8	UND	KIFLEX	R\$ 246,62	R\$ 1.972,96
53	MOTOR VENTILADOR	2	2	4	8	UND	DPL	R\$ 617,14	R\$ 4.937,12
54	PALHETA LIMPADOR PARA CHOQUE DIANT	4	4	8	16	UND	VTO	R\$ 15,34	R\$ 245,44
55	PARA CHOQUE TRAS	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 311,52	R\$ 2.492,16
56	PARABRISA	2	2	4	8	UND	VIDRO E CIA	R\$ 567,58	R\$ 4.540,64
57	PARALAMA DIANT D/E	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 184,08	R\$ 1.472,64
58	PASTILHA FREIO DIANT	4	4	8	16	UND	NAKATA	R\$ 92,04	R\$ 1.472,64
59	PIVO SAP INF	4	4	8	16	UND	NAKATA	R\$ 50,74	R\$ 811,84
60	PORTA ESCOVA	3	3	6	12	UND	ZL	R\$ 47,20	R\$ 566,40
61	PORTA FUSIVEL	4	4	8	16	UND	ZL	R\$ 10,62	R\$ 169,92
62	RADIADOR	2	2	4	8	UND	DPL	R\$ 322,14	R\$ 2.577,12
63	REGULADOR ALT	2	2	4	8	UND	GAUSS	R\$ 101,48	R\$ 811,84
64	RELE AUX	4	4	8	16	UND	GAUSS	R\$ 31,86	R\$ 509,76
65	RELE PISCA	2	2	4	8	UND	GAUSS	R\$ 43,66	R\$ 349,28
66	REP PINÇA FREIO DIANT	4	4	8	16	UND	NAKATA	R\$ 12,98	R\$ 207,68
67	REP TRAMBULADOR	2	2	4	8	UND	IPAB	R\$ 62,54	R\$ 500,32
68	RESERVATORIO D'AGUA	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 50,74	R\$ 405,92
69	ROL RODA DIANT	4	4	8	16	UND	INA	R\$ 119,18	R\$ 1.906,88
70	ROL TENSOR CORREIA ALT	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 61,36	R\$ 490,88
71	ROL TENSOR CORREIA DENT	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 138,06	R\$ 1.104,48
72	SAPATA C/ LONA	4	4	8	16	UND	NAKATA	R\$ 56,64	R\$ 906,24
73	SAPATA INF	2	2	4	8	UND	PERFECT	R\$ 246,62	R\$ 1.972,96
74	SENSOR MAP	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 101,48	R\$ 811,84
75	SENSOR PRESSAO OLEO	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 43,66	R\$ 349,28
76	SENSOR ROTAÇÃO	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 107,38	R\$ 859,04
77	SENSOR TEMPERATURA	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 75,52	R\$ 604,16
78	SILICONE	4	4	8	16	UND	WURT	R\$ 10,80	R\$ 172,80
79	SONDA LAMBDA	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 274,94	R\$ 2.199,52

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Handwritten signatures and initials.



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I
 rapelreidaspecas@gmail.com



81	TAMBOR FREIO	4	4	8	16	UND	NAKATA	R\$ 95,58	R\$ 1.529,28
82	TAMPA RESERVATORIO	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 12,98	R\$ 103,84
83	TAMPA VALV TERMOSTATICA	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 71,98	R\$ 575,84
84	TERMINAL DIREÇÃO	4	4	8	16	UND	NAKATA	R\$ 61,36	R\$ 981,76
85	TOMADA FAROL	3	3	6	12	UND	GAUSS	R\$ 11,80	R\$ 141,60
86	VALVULA RADIADOR	2	2	4	8	UND	FIAT	R\$ 84,96	R\$ 679,68
87	VELA IGN	8	8	16	32	UND	VTO	R\$ 24,78	R\$ 792,96
VALOR TOTAL DO VEICULO									131.058,40

LOTE 07 TOYOTA ETYOS - SECRETARIA DE SAUDE						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	QUANT	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	AMORTEC DIANT	2	UND	PERFECT	R\$ 390,58	R\$ 781,16
2	AMORTEC TRAS	2	UND	PERFECT	R\$ 449,58	R\$ 899,16
3	BASE AMORTEC	4	UND	IPAB	R\$ 37,76	R\$ 151,04
4	BASE CX MARCHA	2	UND	IPAB	R\$ 201,78	R\$ 403,56
5	BASE MTR RESTRITOR TORK	2	UND	IPAB	R\$ 113,28	R\$ 226,56
6	BATERIA 75AMP	2	UND	PIONEIRO	R\$ 571,20	R\$ 1.142,40
7	BIELETA DIANT	4	UND	PERFECT	R\$ 49,56	R\$ 198,24
8	BOBINA IGN	2	UND	VTO	R\$ 213,58	R\$ 427,16
9	BRACO DIR LAT	4	UND	PERFECT	R\$ 84,96	R\$ 339,84
10	BUCHA BARRA ESTABIL	4	UND	IPAB	R\$ 20,06	R\$ 80,24
11	BUCHA SAP DT	8	UND	IPAB	R\$ 42,48	R\$ 339,84
12	CABO VELA JG	2	UND	VTO	R\$ 370,52	R\$ 741,04
13	CIL RD TS	4	UND	PERFECT	R\$ 83,78	R\$ 335,12
14	CORREIA DENT	2	UND	GOODYEAR	R\$ 155,76	R\$ 311,52
15	CORREIA GIR ALT	2	UND	GOODYEAR	R\$ 76,70	R\$ 153,40
16	CUBO RD DT	2	UND	NAKATA	R\$ 526,28	R\$ 1.052,56
17	CUBO RD TS	2	UND	NAKATA	R\$ 667,88	R\$ 1.335,76
18	DISCO FREIO DIANT	6	UND	NAKATA	R\$ 116,62	R\$ 700,92
19	FILTRO AR	6	UND	WEGA	R\$ 33,04	R\$ 198,24
20	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	WEGA	R\$ 27,14	R\$ 162,84
21	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	WEGA	R\$ 28,32	R\$ 169,92
22	KIT EMBREAGEM	1	UND	LUK	R\$ 803,58	R\$ 803,58
23	MOTOR VENTILADOR	1	UND	DPL	R\$ 630,12	R\$ 630,12
24	PALHETA LIMPADOR	4	UND	VTO	R\$ 28,32	R\$ 113,28
25	PASTILHA FR DIANT	3	UND	NAKATA	R\$ 142,78	R\$ 428,34
26	PIVO INF	4	UND	NAKATA	R\$ 80,24	R\$ 320,96
27	RADIADOR	1	UND	DPL	R\$ 890,90	R\$ 890,90

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



28	ROL TENSOR CORREIA ALT	2	UND	TOYOTA	R\$ 284,38	R\$ 568,76
29	ROL TENSOR CORRIA DENT	2	UND	TOYOTA	R\$ 307,98	R\$ 615,96
30	SAPATA C/LONA	3	UND	NAKATA	R\$ 240,72	R\$ 722,16
31	SENSOR MARCHA LENTA	1	UND	TOYOTA	R\$ 368,16	R\$ 368,16
32	SENSOR ROTAÇÃO	1	UND	TOYOTA	R\$ 397,66	R\$ 397,66
33	SENSOR TEMPERATURA	1	UND	TOYOTA	R\$ 123,90	R\$ 123,90
34	TAMBOR FREIO	6	UND	NAKATA	R\$ 125,08	R\$ 750,48
35	TERMINAL DIREÇÃO	4	UND	NAKATA	R\$ 139,24	R\$ 556,96
36	VELA IGN	8	UND	VTO	R\$ 80,24	R\$ 641,92
VALOR TOTAL DO VEICULO						R\$ 18.083,66

LOTE 08 UNO VIVACE - SECRETARIA DE SAÚDE - PSF						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	QUANT	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	AMORTEC DIANT	4	UND	PERFECT	R\$ 248,98	R\$ 995,92
2	AMORTEC TRAS	4	UND	PERFECT	R\$ 323,32	R\$ 1.293,28
3	ATUADOR MARCHA LENTA	2	UND	VTO	R\$ 88,50	R\$ 177,00
4	BARRA DIR LAT	8	UND	PERFECT	R\$ 84,96	R\$ 679,68
5	BASE AMORTEC	12	UND	IPAB	R\$ 185,26	R\$ 2.223,12
6	BASE CX MARCHA	4	UND	IPAB	R\$ 54,28	R\$ 217,12
7	BASE MOTOR	4	UND	IPAB	R\$ 73,16	R\$ 292,64
8	BASE MOTOR LAT	4	UND	IPAB	R\$ 132,16	R\$ 528,64
9	BATERIA 75 AMP	4	UND	PIONEIRO	R\$ 571,20	R\$ 2.284,80
10	BICO INJEÇÃO	8	UND	VTO	R\$ 206,50	R\$ 1.652,00
11	BOBINA IGN	4	UND	VTO	R\$ 232,46	R\$ 929,84
12	BOMBA COMBUSTIVEL	2	UND	VTO	R\$ 292,64	R\$ 585,28
13	BOMBA DÁGUA	2	UND	PERFECT	R\$ 110,92	R\$ 221,84
14	BOMBA ÓLEO	2	UND	BROSOL	R\$ 368,16	R\$ 736,32
15	BRONZINA BIELA	2	UND	FIAT	R\$ 126,26	R\$ 252,52
16	BRONZINA CENTRAL	2	UND	FIAT	R\$ 185,26	R\$ 370,52
17	BUCHA EIXO TRAS	8	UND	IPAB	R\$ 10,62	R\$ 84,96
18	BUCHA TENSOR	24	UND	IPAB	R\$ 11,80	R\$ 283,20
19	CABO EMBREAGEM	2	UND	IKS	R\$ 61,36	R\$ 122,72
20	CABO FREIO MAO	4	UND	IKS	R\$ 87,32	R\$ 349,28
21	CABO MAÇANETA PORTA	4	UND	IKS	R\$ 381,14	R\$ 1.524,56
22	CABO VELA JG	4	UND	VTO	R\$ 101,48	R\$ 405,92
23	CHAVE LUZ	2	UND	OSPINA	R\$ 323,32	R\$ 646,64
24	CHAVE MAGNETICA	4	UND	ZL	R\$ 110,92	R\$ 443,68
25	CIL MESTRE FREIO	2	UND	PERFECT	R\$ 162,84	R\$ 325,68

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE

rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



26	CIL RD TS	8	UND	PERFECT	R\$ 54,28	R\$ 434,24
27	COLA PARABRISA	2	UND	TECBRIL	R\$ 49,56	R\$ 99,12
28	CORREIA DENTADA	4	UND	GOODYEAR	R\$ 69,62	R\$ 278,48
29	CORREIA GIR ALT	4	UND	GOODYEAR	R\$ 37,76	R\$ 151,04
30	COXIM DESCARGA	4	UND	IPAB	R\$ 10,62	R\$ 42,48
31	CUBO RD DIANT	8	UND	NAKATA	R\$ 80,24	R\$ 641,92
32	CUBO RD TRAS	8	UND	NAKATA	R\$ 169,92	R\$ 1.359,36
33	DEFLETOR RADIADOR	2	UND	DPL	R\$ 284,38	R\$ 568,76
34	DISCO FREIO	8	UND	NAKATA	R\$ 142,78	R\$ 1.142,24
35	ESPELHO RETROVISOR	4	UND	RETROVEX	R\$ 100,30	R\$ 401,20
36	FAROL	4	UND	CIBIE	R\$ 233,64	R\$ 934,56
37	FILTRO AR	20	UND	WEGA	R\$ 29,50	R\$ 590,00
38	FILTRO COMBUSTIVEL	20	UND	WEGA	R\$ 20,06	R\$ 401,20
39	FILTRO OLEO LUB	20	UND	WEGA	R\$ 24,78	R\$ 495,60
40	IMPULSOR MTR PARTIDA	4	UND	ZL	R\$ 68,44	R\$ 273,76
41	JOGO PISTAO C SEGMENTO	2	UND	FIAT	R\$ 876,74	R\$ 1.753,48
42	JUNTA HOMOCINETICA	4	UND	NAKATA	R\$ 204,14	R\$ 816,56
43	JUNTA MTR C/ RETENTOR	2	UND	BASTOS	R\$ 185,26	R\$ 370,52
44	KIT EMBREAGEM	2	UND	LUK	R\$ 287,92	R\$ 575,84
45	KIT ESTABIL	20	UND	IPAB	R\$ 22,42	R\$ 448,40
46	KIT REP RODA	6	UND	IPAB	R\$ 24,78	R\$ 148,68
47	LAMPADA 1 POLO	20	UND	GAUSS	R\$ 3,60	R\$ 72,00
48	LAMPADA 2 POLO	10	UND	GAUSS	R\$ 4,80	R\$ 48,00
49	LAMPADA H4	8	UND	GAUSS	R\$ 15,60	R\$ 124,80
50	LANTERNA TRAS	4	UND	CIBIE	R\$ 92,04	R\$ 368,16
51	MANGOTE RAD INF	2	UND	FIAT	R\$ 246,62	R\$ 493,24
52	MOTOR VENTILADOR	2	UND	DPL	R\$ 617,14	R\$ 1.234,28
53	PALHETA LIMPADOR	4	UND	VTO	R\$ 15,34	R\$ 61,36
54	PARA CHOQUE DIANT	2	UND	VTO	R\$ 311,52	R\$ 623,04
55	PARABRISA	2	UND	VIDRO E CIA	R\$ 567,58	R\$ 1.135,16
56	PARALAMA DIANT D/E	2	UND	FIAT	R\$ 184,08	R\$ 368,16
57	PASTILHA FREIO DIANT	12	UND	NAKATA	R\$ 92,04	R\$ 1.104,48
58	PIVO SAP INF	8	UND	NAKATA	R\$ 50,74	R\$ 405,92
59	PORTA ESCOVA	4	UND	ZL	R\$ 47,20	R\$ 188,80
60	PORTA FUSIVEL	8	UND	ZL	R\$ 10,62	R\$ 84,96
61	RADIADOR	2	UND	DPL	R\$ 322,14	R\$ 644,28
62	REGULADOR ALT	3	UND	GAUSS	R\$ 101,48	R\$ 304,44
63	RELE AUX	8	UND	GAUSS	R\$ 31,86	R\$ 254,88
64	RELE FISCA	4	UND	GAUSS	R\$ 43,66	R\$ 174,64
65	REP PINÇA FREIO DIANT	12	UND	NAKATA	R\$ 12,98	R\$ 155,76
66	REP TRAMBULADOR	2	UND	IPAB	R\$ 62,54	R\$ 125,08

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE

rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Handwritten signatures and initials, including 'RITA VIDAL SOBRINHO' and 'A'.



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



67	RESERVATORIO D'AGUA	2	UND	FIAT	R\$ 50,74	R\$ 101,48
68	ROL RODA DIANT	8	UND	INA	R\$ 119,18	R\$ 953,44
69	ROL TENSOR CORREIA ALT	4	UND	FIAT	R\$ 61,36	R\$ 245,44
70	ROL TENSOR CORREIA DENT	4	UND	FIAT	R\$ 138,06	R\$ 552,24
71	SAPATA C/ LONA	12	UND	NAKATA	R\$ 56,64	R\$ 679,68
72	SAPATA INF	4	UND	PERFECT	R\$ 246,62	R\$ 986,48
73	SENSOR MAP	2	UND	FIAT	R\$ 101,48	R\$ 202,96
74	SENSOR PRESSAO OLEO	2	UND	FIAT	R\$ 43,66	R\$ 87,32
75	SENSOR ROTAÇÃO	2	UND	FIAT	R\$ 107,38	R\$ 214,76
76	SENSOR TEMPERATURA	2	UND	FIAT	R\$ 75,52	R\$ 151,04
77	SILICONE	12	UND	WURT	R\$ 10,80	R\$ 129,60
78	SONDA LAMBDA	2	UND	FIAT	R\$ 274,94	R\$ 549,88
79	TAMBOR FREIO	8	UND	NAKATA	R\$ 95,58	R\$ 764,64
80	TAMPA RESERVATORIO	2	UND	FIAT	R\$ 12,98	R\$ 25,96
81	TAMPA VALV TERMOSTATICA	2	UND	FIAT	R\$ 71,98	R\$ 143,96
82	TERMINAL DIREÇÃO	8	UND	NAKATA	R\$ 61,36	R\$ 490,88
83	TOMADA FAROL	4	UND	ZL	R\$ 11,80	R\$ 47,20
84	VALVULA RADIADOR	2	UND	FIAT	R\$ 84,96	R\$ 169,92
85	VELA IGN	20	UND	VTO	R\$ 24,78	R\$ 495,60
VALOR TOTAL DO VEICULO						R\$ 44.518,52

LOTE 09 PA CARREGADEIRA W 130 NEW HOLLAND - INFRA						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	QUANT	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	BATERIA 150AMP	2	UND	PIONEIRO	R\$ 984,00	R\$ 1.968,00
2	BOMBA HIDRAULICO	2	UND	NEW HOLL	R\$ 4.668,00	R\$ 9.336,00
3	CANTO CONCHA DIANTEIRA	14	UND	NEW HOLL	R\$ 472,80	R\$ 6.619,20
4	CHAVE GERAL	2	UND	NEW HOLL	R\$ 3.459,60	R\$ 6.919,20
5	CORREIA GIR ALT	2	UND	NEW HOLL	R\$ 332,40	R\$ 664,80
6	FILTRO AR CONDICIONADO	3	UND	NEW HOLL	R\$ 333,60	R\$ 1.000,80
7	FILTRO AR PRIMARIO	6	UND	NEW HOLL	R\$ 212,40	R\$ 1.274,40
8	FILTRO AR SECUMDARIO	6	UND	NEW HOLL	R\$ 162,00	R\$ 972,00
9	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	NEW HOLL	R\$ 134,40	R\$ 806,40
10	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	NEW HOLL	R\$ 115,20	R\$ 691,20
11	FILTRO SEDIMENTADOR	6	UND	NEW HOLL	R\$ 142,80	R\$ 856,80
12	FILTRO TRANSMISSAO	2	UND	NEW HOLL	R\$ 453,60	R\$ 907,20
13	MANGUEIRA HIDRAULICO	12	UND	NEW HOLL	R\$ 285,60	R\$ 3.427,20
14	PARAFUSO	200	UND	NEW HOLL	R\$ 9,60	R\$ 1.920,00
15	PONTA (CONCHA)	42	UND	NEW HOLL	R\$ 357,60	R\$ 15.019,20

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio
 rapelreidaspecas@gmail.com



16	PORCA	200	UND	NEW HOLL	R\$ 4,80	R\$ 960,00
17	ROLAMENTO CENTRO	2	UND	NEW HOLL	R\$ 2.028,00	R\$ 4.056,00
18	TENSOR CORREIA ALT	2	UND	NEW HOLL	R\$ 806,40	R\$ 1.612,80
VALOR TOTAL DO VEICULO						R\$ 59.011,20

LOTE 10 PATROL 120K CATERPILLA - INFRA						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	QUANT	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ARRUELA	12	UND	CATERPILLAR	R\$ 30,00	R\$ 360,00
2	BATERIA 150 AMP	4	UND	PIONEIRO	R\$ 984,00	R\$ 3.936,00
3	BOMBA DAGUA	1	UND	CATERPILLAR	R\$ 2.076,00	R\$ 2.076,00
4	BOMBA HIDRAULICO	1	UND	CATERPILLAR	R\$ 4.584,00	R\$ 4.584,00
5	BOR VIDRO CAB DIANT	2	UND	CATERPILLAR	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00
6	BOR VIDRO CAB LAT	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 540,00	R\$ 3.240,00
7	BOR VIDRO CAB TRAS	2	UND	CATERPILLAR	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00
8	CALÇO	20	UND	CATERPILLAR	R\$ 97,20	R\$ 1.944,00
9	CANTO LAMINA	4	UND	CATERPILLAR	R\$ 470,40	R\$ 1.881,60
10	COLMEIA RADIADOR	1	UND	CATERPILLAR	R\$ 3.468,00	R\$ 3.468,00
11	CORREIA GIR ALT	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 171,60	R\$ 1.029,60
12	EIXO CIRCULO	1	UND	CATERPILLAR	R\$ 3.546,00	R\$ 3.546,00
13	FAROL	4	UND	CATERPILLAR	R\$ 585,60	R\$ 2.342,40
14	FILTRO AR CONDICIONADO	3	UND	CATERPILLAR	R\$ 451,20	R\$ 1.353,60
15	FILTRO AR PRIMARIO	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 332,40	R\$ 1.994,40
16	FILTRO AR SECUNDARIO	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 290,40	R\$ 1.742,40
17	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 258,00	R\$ 1.548,00
18	FILTRO HIDRAULICO	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 290,40	R\$ 1.742,40
19	FILTRO OLEO LUB	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 297,60	R\$ 1.785,60
20	FILTRO SEDIMENTADOR	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 319,20	R\$ 1.915,20
22	FILTRO TRANSMISSAO	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 277,20	R\$ 1.663,20
23	LAMINA	30	UND	CATERPILLAR	R\$ 990,00	R\$ 29.700,00
24	LAMPADA 1 POLO	20	UND	CATERPILLAR	R\$ 4,80	R\$ 96,00
25	LAMPADA 2 POLO	12	UND	CATERPILLAR	R\$ 7,20	R\$ 86,40
26	LAMPADA H3	10	UND	CATERPILLAR	R\$ 16,80	R\$ 168,00
27	LANTERNA PISCA	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 424,80	R\$ 2.548,80
28	LANTERNA TRAS	4	UND	CATERPILLAR	R\$ 446,40	R\$ 1.785,60
29	MANGUEIRA HIDRAULICO	12	UND	CATERPILLAR	R\$ 254,40	R\$ 3.052,80
30	PARAFUSO	300	UND	CATERPILLAR	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
31	PORCA	300	UND	CATERPILLAR	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
32	REP CIL HIDRAULICO	12	UND	CATERPILLAR	R\$ 541,20	R\$ 6.494,40
33	ROL INDUSTRIAL (CUBO HELICE)	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 64,80	R\$ 388,80

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



34	SELO	20	UND	CATERPILLAR	R\$ 38,40	R\$ 768,00
35	SENSOR PRESSAO OLEO	2	UND	CATERPILLAR	R\$ 550,80	R\$ 1.101,60
36	SENSOR TEMPERATURA	2	UND	CATERPILLAR	R\$ 608,40	R\$ 1.216,80
37	TIRA DESGASTE	24	UND	CATERPILLAR	R\$ 105,60	R\$ 2.534,40
38	TIRA GUIA	24	UND	CATERPILLAR	R\$ 109,20	R\$ 2.620,80
39	TRAVA	20	UND	CATERPILLAR	R\$ 115,20	R\$ 2.304,00
40	UNHA ESCARIFICADOR	8	UND	CATERPILLAR	R\$ 78,00	R\$ 624,00
41	VIDRO CAB DIANT	2	UND	CATERPILLAR	R\$ 1.908,00	R\$ 3.816,00
42	VIDRO CAB LAT	6	UND	CATERPILLAR	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00
43	VIDRO CAB TRAS	2	UND	CATERPILLAR	R\$ 1.908,00	R\$ 3.816,00
VALOR TOTAL DO VEICULO						R\$ 122.314,80

LOTE 11 CAMINHÃO TANQUE M. BENZ ATRON 2729K - INFRA						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	QUANT	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ADESIVO P/ JUNTAS	8	UND	WURT	R\$ 7,20	R\$ 57,60
2	BALANÇA	4	UND	FABRINI	R\$ 294,00	R\$ 1.176,00
3	BATERIA 150AMP	4	UND	PIONEIRO	R\$ 984,00	R\$ 3.936,00
4	BUCHA TIRANTE	24	UND	IPAB	R\$ 78,00	R\$ 1.872,00
5	BUZINA	2	UND	FAMM	R\$ 92,40	R\$ 184,80
6	CANO DESCARGA	1	UND	LNG	R\$ 282,00	R\$ 282,00
7	CATRAÇA FREIO	4	UND	CIPEC	R\$ 159,60	R\$ 638,40
8	CORREIA ALTERNADOR	2	UND	GOODYEAR	R\$ 134,40	R\$ 268,80
9	COXIM DESCARGA	4	UND	IPAB	R\$ 39,60	R\$ 158,40
10	CRUZETA	6	UND	STAHL	R\$ 200,40	R\$ 1.202,40
11	DIAFRAGMA (CUICA)	10	UND	CIPEC	R\$ 18,00	R\$ 180,00
12	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	1	UND	IRMA CESTARI	R\$ 518,40	R\$ 518,40
13	FAIXA PARA-CHOQUE	1	UND	REFLEX	R\$ 134,40	R\$ 134,40
14	FILTRO AR PRIMARIO	6	UND	WEGA	R\$ 172,80	R\$ 1.036,80
15	FILTRO AR SECUNDARIO	6	UND	WEGA	R\$ 80,40	R\$ 482,40
16	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	WEGA	R\$ 58,80	R\$ 352,80
17	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	WEGA	R\$ 55,20	R\$ 331,20
18	FILTRO SECDOR APU	1	UND	WEGA	R\$ 114,00	R\$ 114,00
19	FILTRO SEDIMENTADOR	6	UND	WEGA	R\$ 184,80	R\$ 1.108,80
20	FLEXIVEL DESCARGA	2	UND	LNG	R\$ 172,80	R\$ 345,60
21	JG LONA FREIO DIANT	2	UND	LONAFLEX	R\$ 201,60	R\$ 403,20
22	JG LONA FREIO TRAS	4	UND	LONAFLEX	R\$ 212,40	R\$ 849,60
23	LANTERNA TRASEIRA	4	UND	RCD	R\$ 57,60	R\$ 230,40
24	MOLA 2 DIANT	4	UND	FABRINI	R\$ 465,60	R\$ 1.862,40
25	MOLA 2 TRAS	2	UND	FABRINI	R\$ 477,60	R\$ 955,20

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Handwritten signatures and initials:
 A. Almeida
 J.



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio
 rapelreidaspecas@gmail.com



26	MOLA 3 TRAS	2	UND	FABRINI	R\$ 256,80	R\$ 513,60
27	MOLA 4 TRAS	2	UND	FABRINI	R\$ 237,60	R\$ 475,20
28	MOLA CUIÇA	10	UND	CIPEC	R\$ 78,00	R\$ 780,00
29	MOLA MESTRE DIANT	4	UND	FABRINI	R\$ 489,60	R\$ 1.958,40
30	MOLA MESTRE TRAS	2	UND	FABRINI	R\$ 496,80	R\$ 993,60
31	MOLA SAP FREIO	12	UND	CIPEC	R\$ 18,00	R\$ 216,00
32	PARAFUSO TIRANTE	20	UND	FABRINI	R\$ 14,40	R\$ 288,00
33	PINO BALANÇA	4	UND	FABRINI	R\$ 146,40	R\$ 585,60
34	REP CENTRAL CUIÇA	10	UND	CIPEC	R\$ 54,00	R\$ 540,00
35	REP SECADOR APU	1	UND	CIPEC	R\$ 93,60	R\$ 93,60
36	REP VALV PEDAL	1	UND	CIPEC	R\$ 79,20	R\$ 79,20
37	RETENTOR RODA DIANT	6	UND	ORION	R\$ 21,60	R\$ 129,60
38	RETENTOR RODA TRAS	12	UND	ORION	R\$ 26,40	R\$ 316,80
39	ROL CENTRO	3	UND	REI	R\$ 105,60	R\$ 316,80
40	ROL RODA DIANT EXT	6	UND	TINKEN	R\$ 152,40	R\$ 914,40
41	ROL RODA DIANT INT	6	UND	TINKEN	R\$ 165,60	R\$ 993,60
42	ROL RODA TRAS EXT	12	UND	TINKEN	R\$ 187,20	R\$ 2.246,40
43	ROL RODA TRAS INT	12	UND	TINKEN	R\$ 194,40	R\$ 2.332,80
44	ROL TENSOR ALT	2	UND	TINKEN	R\$ 105,60	R\$ 211,20
45	SILENSIOSO DESCARGA	1	UND	LNG	R\$ 495,60	R\$ 495,60
46	SIRENE RE	2	UND	MARILIA	R\$ 43,20	R\$ 86,40
47	TAMBOR FREIO DIANT	2	UND	HIPPER	R\$ 494,40	R\$ 988,80
48	TAMBOR FREIO TRAS	4	UND	HIPPER	R\$ 675,60	R\$ 2.702,40
49	TENSOR CORREIA ALT	2	UND	TINKEN	R\$ 159,60	R\$ 319,20
50	TERMINAL DIREÇÃO	4	UND	ZL BRASIL	R\$ 177,60	R\$ 710,40
51	TOMADA FORÇA	1	UND	CIPEC	R\$ 2.422,80	R\$ 2.422,80
VALOR TOTAL DO VEICULO						R\$ 40.392,00

LOTE 12 CAMINHÃO BASCULANTE - VW 26.280 - INFRA

ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	QUANT	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ADESIVO P/ JUNTAS	8	UND	WURT	R\$ 7,20	R\$ 57,60
2	BALANÇA	4	UND	FABRINI	R\$ 294,00	R\$ 1.176,00
3	BATERIA 100AMP	4	UND	PIONEIRO	R\$ 772,80	R\$ 3.091,20
4	BOMBA BASCULANTE	1	UND	BOMBEX	R\$ 1.716,00	R\$ 1.716,00
5	BOMBA DAGUA	1	UND	NAKATA	R\$ 495,60	R\$ 495,60
6	BUCHA PINO BASCULANTE	12	UND	FABRINI	R\$ 142,80	R\$ 1.713,60
7	BUZINA	2	UND	FAMM	R\$ 92,40	R\$ 184,80
8	CABO TOMADA FORÇA	2	UND	EFRARI	R\$ 141,60	R\$ 283,20
9	CANO DESCARGA	2	UND	LNG	R\$ 186,00	R\$ 372,00

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Handwritten signatures and initials:
 [Signature]
 [Signature]
 [Signature]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio
 rapelreidaspecas@gmail.com



10	CATRACA FREIO	4	UND	CIPEC	R\$ 171,60	R\$ 686,40
11	CIL MESTRE EMBREAGEM	1	UND	MANDO	R\$ 171,60	R\$ 171,60
12	CORREIA ALTERNADOR	2	UND	GOODYEAR	R\$ 134,40	R\$ 268,80
13	COXIM DESCARGA	6	UND	IPAB	R\$ 38,40	R\$ 230,40
14	CRUZETA	6	UND	STAHL	R\$ 279,60	R\$ 1.677,60
15	DIAPHRAGMA (CUICA)	10	UND	CIPEC	R\$ 18,00	R\$ 180,00
16	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	1	UND	IRMA CESTARI	R\$ 560,40	R\$ 560,40
17	FAIXA PARA-CHOQUE	1	UND	REFLEX	R\$ 134,40	R\$ 134,40
18	FAIXA REFLETIVA LATERAL	20	UND	REFLEX	R\$ 9,60	R\$ 192,00
19	FILTRO AR PRIMARIO	6	UND	WEGA	R\$ 138,00	R\$ 828,00
20	FILTRO AR SECUNDARIO	6	UND	WEGA	R\$ 79,20	R\$ 475,20
21	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	WEGA	R\$ 93,60	R\$ 561,60
22	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	WEGA	R\$ 117,60	R\$ 705,60
23	FILTRO SECADOR APU	1	UND	WEGA	R\$ 114,00	R\$ 114,00
24	FILTRO SEDIMENTADOR	6	UND	WEGA	R\$ 177,60	R\$ 1.065,60
25	FLEXIVEL DESCARGA	2	UND	LNG	R\$ 153,60	R\$ 307,20
26	JG LONA FREIO DIANT	2	UND	LONAFLEX	R\$ 225,60	R\$ 451,20
27	JG LONA FREIO TRAS	4	UND	LONAFLEX	R\$ 231,60	R\$ 926,40
28	LAMPADA 1 POLO	20	UND	MAGNETI	R\$ 4,20	R\$ 84,00
29	LANTERNA TRASEIRA	4	UND	RCD	R\$ 57,60	R\$ 230,40
30	MANCAL PINO BASCULANTE	12	UND	FABRINI	R\$ 117,60	R\$ 1.411,20
31	MOLA 2 DIANT	4	UND	FABRINI	R\$ 386,40	R\$ 1.545,60
32	MOLA 2 TRAS	6	UND	FABRINI	R\$ 414,00	R\$ 2.484,00
33	MOLA CUICA	10	UND	CIPEC	R\$ 78,00	R\$ 780,00
34	MOLA MESTRE DIANT	4	UND	FABRINI	R\$ 453,60	R\$ 1.814,40
35	MOLA MESTRE TRAS	6	UND	FABRINI	R\$ 470,40	R\$ 2.822,40
36	MOLA SAP FREIO	12	UND	CIPEC	R\$ 9,60	R\$ 115,20
37	PINO BALANÇA	4	UND	FABRINI	R\$ 146,40	R\$ 585,60
38	PINO BASCULANTE	6	UND	FABRINI	R\$ 152,40	R\$ 914,40
39	REP CENTRAL CUICA	10	UND	CIPEC	R\$ 57,60	R\$ 576,00
40	REP CIL BASCULANTE	4	UND	CIPEC	R\$ 66,00	R\$ 264,00
41	REP SECADOR APU	1	UND	CIPEC	R\$ 93,60	R\$ 93,60
42	REP SERVO EMBREAGEM	1	UND	CIPEC	R\$ 129,60	R\$ 129,60
43	REP VALV PEDAL	1	UND	CIPEC	R\$ 79,20	R\$ 79,20
44	RESERVATORIO DAGUA	1	UND	G E D	R\$ 226,80	R\$ 226,80
45	RETENTOR PINHAO	1	UND	ORION	R\$ 45,60	R\$ 45,60
46	RETENTOR RODA DIANT	6	UND	ORION	R\$ 31,20	R\$ 187,20
47	RETENTOR RODA TRAS	12	UND	ORION	R\$ 58,80	R\$ 705,60
48	ROL CENTRO	3	UND	REI	R\$ 81,60	R\$ 244,80
49	ROL RODA DIANT EXT	6	UND	TINKEN	R\$ 141,60	R\$ 849,60

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE

rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



50	ROL RODA DIANT INT	6	UND	TINKEN	R\$ 146,40	R\$ 878,40
51	ROL RODA TRAS EXT	12	UND	TINKEN	R\$ 174,00	R\$ 2.088,00
52	ROL RODA TRAS INT	12	UND	TINKEN	R\$ 195,60	R\$ 2.347,20
53	ROL TENSOR ALT	2	UND	TINKEN	R\$ 67,20	R\$ 134,40
54	SEMI EIXO	2	UND	CINPAL	R\$ 1.039,20	R\$ 2.078,40
55	SERVO EMBREAGEM	1	UND	CIPEC	R\$ 578,40	R\$ 578,40
56	SILENSIOSO DESCARGA	1	UND	LNG	R\$ 282,00	R\$ 282,00
57	SIRENE RE	2	UND	MARILIA	R\$ 43,20	R\$ 86,40
58	TAMBOR FREIO DIANT	2	UND	HIPPER	R\$ 626,40	R\$ 1.252,80
59	TAMBOR FREIO TRAS	4	UND	HIPPER	R\$ 762,00	R\$ 3.048,00
60	TENSOR CORREIA ALT	2	UND	TINKEN	R\$ 430,80	R\$ 861,60
61	TERMINAL DIREÇÃO	4	UND	ZL BRASIL	R\$ 139,20	R\$ 556,80
62	TOMADA FORÇA	1	UND	CIPEC	R\$ 2.422,80	R\$ 2.422,80
63	VIDRO PORTA LD ESQ-DIR	2	UND	VIDRO E CIA	R\$ 500,40	R\$ 1.000,80
VALOR TOTAL DO VEICULO						R\$ 52.431,60

LOTE 13 RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C - INFRA						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	QUANT	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ARRUELA (AJUSTE)	20	UND	JCB	R\$ 26,40	R\$ 528,00
2	ARRUELA ENCOSTO	4	UND	JCB	R\$ 386,40	R\$ 1.545,60
3	BATERIA 100AMP	3	UND	PIONEIRO	R\$ 772,80	R\$ 2.318,40
4	BOMBA D'AGUA	2	UND	JCB	R\$ 936,00	R\$ 1.872,00
5	BOMBA OLEO	2	UND	JCB	R\$ 1.848,00	R\$ 3.696,00
6	BRONZE BIELA	2	UND	JCB	R\$ 3.158,40	R\$ 6.316,80
7	BRONZE CENTRAL	2	UND	JCB	R\$ 4.368,00	R\$ 8.736,00
8	BUCHA BIELA	2	UND	JCB	R\$ 597,60	R\$ 1.195,20
9	BUCHA PINO	12	UND	JCB	R\$ 199,20	R\$ 2.390,40
10	CABO ACELERADOR	3	UND	JCB	R\$ 345,60	R\$ 1.036,80
11	CABO NIVELAMENTO CONCHA	3	UND	JCB	R\$ 294,00	R\$ 882,00
12	CHAVE IGNIÇÃO	2	UND	JCB	R\$ 546,00	R\$ 1.092,00
13	CORREIA GIR ALT	3	UND	JCB	R\$ 186,00	R\$ 558,00
14	DENTE	72	UND	JCB	R\$ 64,80	R\$ 4.665,60
15	DENTE LADO D-E	12	UND	JCB	R\$ 174,00	R\$ 2.088,00
16	FAROL	4	UND	JCB	R\$ 332,40	R\$ 1.329,60
17	FILTRO AR PRIMARIO	6	UND	JCB	R\$ 278,40	R\$ 1.670,40
18	FILTRO AR SECUNDARIO	6	UND	JCB	R\$ 212,40	R\$ 1.274,40
19	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	JCB	R\$ 333,60	R\$ 2.001,60
20	FILTRO HIDRAULICO	2	UND	JCB	R\$ 381,60	R\$ 763,20
21	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	JCB	R\$ 106,80	R\$ 640,80

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itapipoca - CE

rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Handwritten signatures and initials.



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ: 07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - JÚLIO I
 rapelreidaspecas@gmail.com



22	FILTRO SEDIMENTADOR	6	UND	JCB	R\$ 358,80	R\$ 2.152,80
23	FILTRO TRANSMISSAO	2	UND	JCB	R\$ 294,00	R\$ 588,00
24	FUSIVEL	20	UND	JCB	R\$ 1,20	R\$ 24,00
25	HELICE MOTOR	2	UND	JCB	R\$ 786,00	R\$ 1.572,00
26	JOGO JUNTA SUPERIOR	2	UND	JCB	R\$ 4.185,60	R\$ 8.371,20
27	JOGO SEGMENTO MOTOR	2	UND	JCB	R\$ 5.745,60	R\$ 11.491,20
28	KIT FLANGE CONVERSOR	2	UND	JCB	R\$ 1.833,60	R\$ 3.667,20
29	LAMINA (CONCHA DIANTEIRA)	3	UND	JCB	R\$ 2.252,40	R\$ 6.757,20
30	LAMPADA	20	UND	JCB	R\$ 3,60	R\$ 72,00
31	LANTERNA	6	UND	JCB	R\$ 279,60	R\$ 1.677,60
32	MANGOTE RAD SUP/INF	4	UND	JCB	R\$ 412,80	R\$ 1.651,20
33	MANGUEIRA HIDRAULICO	12	UND	JCB	R\$ 225,60	R\$ 2.707,20
34	PARAFUSO	100	UND	JCB	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
35	PARAFUSO CONVERSOR	20	UND	JCB	R\$ 3,60	R\$ 72,00
36	PARAFUSO RODA	20	UND	JCB	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
37	PINO EIXO DIANT	3	UND	JCB	R\$ 220,80	R\$ 662,40
38	PINO PATOLA	6	UND	JCB	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00
39	PORCA	100	UND	JCB	R\$ 6,00	R\$ 600,00
40	RADIADOR	2	UND	JCB	R\$ 5.820,00	R\$ 11.640,00
41	REGULADOR ALT	2	UND	JCB	R\$ 386,40	R\$ 772,80
42	RELE	6	UND	JCB	R\$ 106,80	R\$ 640,80
43	REP CIL HIDRAULICO (DIVERSO)	16	UND	JCB	R\$ 199,20	R\$ 3.187,20
44	REPARO CIL ELEVAÇÃO DIANT	3	UND	JCB	R\$ 238,80	R\$ 716,40
45	REPARO CIL PATOLA	6	UND	JCB	R\$ 279,60	R\$ 1.677,60
46	ROLAMENTO POLIA	4	UND	JCB	R\$ 104,40	R\$ 417,60
47	SILICONE	6	UND	WURT	R\$ 9,60	R\$ 57,60
48	TENSOR CORREIA ALT	3	UND	JCB	R\$ 1.113,60	R\$ 3.340,80
49	VALVULA TERMOSTATICA	2	UND	JCB	R\$ 196,80	R\$ 393,60
50	VIDRO DIANTEIRO	2	UND	JCB	R\$ 931,20	R\$ 1.862,40
VALOR TOTAL DO VEICULO						R\$ 116.841,60

LÔTE 14 KOMBI - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇA	QUANT	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	AMORTEC DIANT	4	UND	PERFECT	R\$ 248,98	R\$ 995,92
2	AMORTEC TRAS	4	UND	PERFECT	R\$ 323,32	R\$ 1.293,28
3	ATUADOR MARCHA LENTA	2	UND	VTO	R\$ 88,50	R\$ 177,00
4	BARRA DIR LAT	4	UND	PERFECT	R\$ 84,96	R\$ 339,84

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE
 rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio II
 rapelreidaspecas@gmail.com



5	BARRA ESTAB DT	12	UND	IPAB	R\$ 185,26	R\$ 2.223,12
6	BASE CX MARCHA	4	UND	IPAB	R\$ 54,28	R\$ 217,12
7	BASE MOTOR	4	UND	IPAB	R\$ 73,16	R\$ 292,64
8	BASE MOTOR TS	4	UND	IPAB	R\$ 132,16	R\$ 528,64
9	BATERIA 75 AMP	4	UND	PIONEIRO	R\$ 571,20	R\$ 2.284,80
10	BICO INJEÇÃO	8	UND	VTO	R\$ 206,50	R\$ 1.652,00
11	BOBINA IGN	4	UND	VTO	R\$ 232,46	R\$ 929,84
12	BOMBA COMBUSTIVEL	2	UND	VTO	R\$ 292,64	R\$ 585,28
13	BOMBA DAGUA	2	UND	PERFECT	R\$ 110,92	R\$ 221,84
14	BOMBA OLEO	2	UND	BROSOL	R\$ 368,16	R\$ 736,32
15	BOR PARABRISA	2	UND	IPAB	R\$ 126,26	R\$ 252,52
16	BRACO OSCIL INF	4	UND	PERFECT	R\$ 185,26	R\$ 741,04
17	BRACO OSCIL SUP	4	UND	PERFECT	R\$ 10,62	R\$ 42,48
18	BRONZINA BIELA	2	UND	VW	R\$ 11,80	R\$ 23,60
19	BRONZINA CENTRAL	2	UND	VW	R\$ 61,36	R\$ 122,72
20	BUZINA	2	UND	VTO	R\$ 87,32	R\$ 174,64
21	CABO EMBREAGEM	2	UND	IKS	R\$ 381,14	R\$ 762,28
22	CABO FREIO MAO	4	UND	IKS	R\$ 101,48	R\$ 405,92
23	CABO VELA JG	4	UND	VTO	R\$ 323,32	R\$ 1.293,28
24	CHAVE LUZ	2	UND	OSPINA	R\$ 110,92	R\$ 221,84
25	CHAVE MAGNETICA	4	UND	ZL	R\$ 162,84	R\$ 651,36
26	CIL MESTRE FREIO	2	UND	PERFECT	R\$ 54,28	R\$ 108,56
27	CIL RODA TRAS	6	UND	PERFECT	R\$ 49,56	R\$ 297,36
28	CORREIA DENTADA	4	UND	GOODYEAR	R\$ 69,62	R\$ 278,48
29	CORREIA GIR ALT	4	UND	GOODYEAR	R\$ 37,76	R\$ 151,04
30	COXIM DESCARGA	6	UND	IPAB	R\$ 10,62	R\$ 63,72
31	CUBO RD DIANT	8	UND	NAKATA	R\$ 80,24	R\$ 641,92
32	CUBO RD TRAS	8	UND	NAKATA	R\$ 169,92	R\$ 1.359,36
33	DISCO FREIO	8	UND	NAKATA	R\$ 284,38	R\$ 2.275,04
34	ESPELHO RETROVISOR	4	UND	RETROVEX	R\$ 142,78	R\$ 571,12
35	FAROL	4	UND	CIBIE	R\$ 100,30	R\$ 401,20
36	FILTRO AR	20	UND	WEGA	R\$ 233,64	R\$ 4.672,80
37	FILTRO COMBUSTIVEL	20	UND	WEGA	R\$ 29,50	R\$ 590,00
38	FILTRO OLEO LUB	20	UND	WEGA	R\$ 20,06	R\$ 401,20
39	IMPULSOR MTR PARTIDA	4	UND	ZL	R\$ 24,78	R\$ 99,12
40	JUNTA HOMOCINETICA	4	UND	NAKATA	R\$ 68,44	R\$ 273,76
41	JUNTA MTR C/ RETENTOR	2	UND	BASTOS	R\$ 876,74	R\$ 1.753,48
42	KIT EMBREAGEM	2	UND	LUK	R\$ 204,14	R\$ 408,28
43	KIT ESTABIL	20	UND	IPAB	R\$ 185,26	R\$ 3.705,20
44	KIT REP RODA	8	UND	IPAB	R\$ 287,92	R\$ 2.303,36
45	LAMPADA 1 POLO	20	UND	GAUSS	R\$ 22,42	R\$ 448,40
46	LAMPADA 2 POLO	10	UND	GAUSS	R\$ 24,78	R\$ 247,80

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE

rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Handwritten signatures and initials:
 P
 A
 A
 A



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
 CNPJ:07.026.222/0001-22
 Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - JÚ
 rapelreidaspecas@gmail.com



47	LAMPADA H4	8	UND	GAUSS	R\$ 3,60	R\$ 28,80
48	LANTERNA TRAS	4	UND	CIBIE	R\$ 4,80	R\$ 19,20
49	LONA FR TS	8	UND	NAKATA	R\$ 15,60	R\$ 124,80
50	MANGOTE RAD INF	2	UND	KIFLEX	R\$ 92,04	R\$ 184,08
51	MECANISMO DIREÇÃO	2	UND	NAKATA	R\$ 246,62	R\$ 493,24
52	MECANISMO VID D - E	4	UND	NAKATA	R\$ 617,14	R\$ 2.468,56
53	MOTOR VENTILADOR	2	UND	DPL	R\$ 15,34	R\$ 30,68
54	PALHETA LIMPADOR	8	UND	VTO	R\$ 311,52	R\$ 2.492,16
55	PARABRISA	2	UND	VIDRO E CIA	R\$ 567,58	R\$ 1.135,16
56	PASTILHA FREIO DIANT	12	UND	NAKATA	R\$ 184,08	R\$ 2.208,96
57	PINO LEQUE	4	UND	PERFECT	R\$ 92,04	R\$ 368,16
58	PORTA ESCOVA	4	UND	ZL	R\$ 50,74	R\$ 202,96
59	PORTA FUSIVEL	10	UND	ZL	R\$ 47,20	R\$ 472,00
60	RADIADOR	2	UND	DPL	R\$ 10,62	R\$ 21,24
61	REGULADOR ALT	4	UND	GAUSS	R\$ 322,14	R\$ 1.288,56
62	RELE AUX	10	UND	GAUSS	R\$ 101,48	R\$ 1.014,80
63	RELE PISCA	4	UND	GAUSS	R\$ 31,86	R\$ 127,44
64	REP PINÇA FREIO DIANT	12	UND	NAKATA	R\$ 43,66	R\$ 523,92
65	REP TRAMBULADOR	2	UND	IPAB	R\$ 12,98	R\$ 25,96
66	RESERVATORIO DAGUA	2	UND	VW	R\$ 62,54	R\$ 125,08
67	ROL RODA DIANT	8	UND	INA	R\$ 50,74	R\$ 405,92
68	ROL TENSOR CORREIA ALT	4	UND	VW	R\$ 119,18	R\$ 476,72
69	ROL TENSOR CORREIA DENT	4	UND	VW	R\$ 61,36	R\$ 245,44
70	SENSOR MAP	2	UND	VW	R\$ 138,06	R\$ 276,12
71	SENSOR PRESSAO OLEO	2	UND	VW	R\$ 56,64	R\$ 113,28
72	SENSOR ROTAÇÃO	2	UND	VW	R\$ 246,62	R\$ 493,24
73	SENSOR TEMPERATURA	2	UND	VW	R\$ 101,48	R\$ 202,96
74	SILICONE	12	UND	WURT	R\$ 43,66	R\$ 523,92
75	SONDA LAMBDA	2	UND	VE	R\$ 107,38	R\$ 214,76
76	TAMBOR FREIO	8	UND	NAKATA	R\$ 75,52	R\$ 604,16
77	TAMPA RESERVATORIO	2	UND	VW	R\$ 10,80	R\$ 21,60
78	TAMPA VALV TERMOSTATICA	2	UND	VW	R\$ 274,94	R\$ 549,88
79	TELEFONE INF	4	UND	PERFECT	R\$ 95,58	R\$ 382,32
80	TELEFONE SUP	4	UND	PERFECT	R\$ 12,98	R\$ 51,92
81	TERMINAL DIREÇÃO	8	UND	NAKATA	R\$ 71,98	R\$ 575,84
82	TOMADA FAROL	4	UND	GAUSS	R\$ 61,36	R\$ 245,44
83	VALVULA RADIADOR	2	UND	VW	R\$ 11,80	R\$ 23,60
84	VELA IGN	20	UND	VTO	R\$ 84,96	R\$ 1.699,20
VALOR TOTAL DO VEICULO						R\$ 58.682,60

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME

CNPJ: 07.026.222/0001-22

Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 - Júlio I, Itapipoca - CE

rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

Q *CA*

A. Roberto



RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
CNPJ:07.026.222/0001-22
Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I
rapelreidaspecas@gmail.com



VALOR DA PROPOSTA: R\$ 1.338.456,00 (Hum milhão, trezentos e trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Itaipoca, Ceará – 28 de Junho de 2017

Luiz Roberto Mesquita
RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
07.026.222/0001-22

07.026.222/0001-22
RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI - ME
Rua Rita Vidal Sobrinho, 160
Júlio I CEP: 62.500-000
ITAPIPOCA CE

	RECONHEÇO por autenticidade e verdadeira a(s) firma(s) <i>Luiz Roberto Mesquita</i>
	Lançada em minha presença. Em test ^{es} <i>[Signature]</i> da Verdade. Itaipoca/CE <i>1 JUL 2017</i>
	AMÉLIA DE SOUSA FROTA - 1ª Tabereã ELIAB DE SOUSA FROTA - Substituto VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

RAPEL REI DAS PEÇAS EIRELI-ME
CNPJ: 07.026.222/0001-22
Rua Rita Vidal Sobrinho, 160 – Júlio I, Itaipoca - CE
rapelreidaspecas@gmail.com / Tel: (88) 996658125 / (88) 36730008

[Handwritten signatures and initials]